

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden biri olan Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bir otelde yangın çıktı. Güçlükle kontrol altına alınan yangının boyutu saatler ilerledikçe faciaya dönüştü

BOLU'DA YANGIN FACİASI! 1 GÜNLÜK MİLLİ YAS İLAN EDİLDİ

→ TÜRKİYE Salı gününe acı bir haberle uyandı. Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bir otelde başlayan yangın kısa sürede büyüdü. Gece yarısı başlayan yangın, tatilcileri uykuda yakaladı. Ancak öğleden sonra kontrol altına alınabilen yangın nedeniyle 66 kişi hayatını kaybetti. Yangında 51 kişi de yaralanırken, Manisalı milletvekilleri de sosyal medya hesaplarından geçmiş olsun mesajları paylaştı. Yangınla ilgili otel sahibinin de aralarında olduğu 4 kişinin gözaltına alındığı açıklandı. Akşam saatlerinde kabine toplantısı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 1 günlük milli yas ilan edildiğini açıkladı. 6'da

66 kişi
hayatını
kaybetti



22 Ocak 2025 Çarşamba

www.manisakulishaber.com

7 Lira

Ana arterlerde şehir içi trafiğini tek şeride düşüren ve otobüs yolu olarak kullanılan "KIRMIZI YOL" uygulaması Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan vatandaş anketi ile sonlandırılmıştı

KIRMIZI YOLLAR YEŞİL OLDU! PEKİ ŞİMDİ NE OLDU?

VATANDAŞ ANKETİNDE OLMAYAN DETAY!
BU BİZE SORULMAMIŞTI



BİR GECEDE YOLUN RENGİ
DEĞİŞTİ ANCAK BU
DEĞİŞİMİN NEDENİYLE
İLGİLİ AÇIKLAMA
YAPILMADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 'Kırmızı yol uygulaması kalsın mı devam mı etsin' anketinde vatandaşların yüzde 86'sı kaldırılmasından yana oy kullandı. Önceki dönem Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından Manisa'da trafiği rahatlatması amacıyla 2019 yılında hayata geçirilen uygulama da sona ermiş oldu. Ancak geçtiğimiz gün gece yarısı yapılan çalışma ile kırmızı yollar yeşile boyandı. Yeşil rengin ne anlama geldiğini ise kimse anlamadı!

KIRMIZI GİTTİ YEŞİL GELDİ... NEDENİ ANLAŞILMADI

MANISA'DA 2019 yılında hayata geçirilen kırmızı yol uygulaması, düzenlenen anketle kaldırıldı. Vatandaşlar, yolların 2019 öncesi gibi kullanılmasını beklerken, yolun rengi yeşil olarak değiştirildi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek "Kırmızı Yol'un geleceğine vatandaşlarımız karar verdi. Halkımızın yüzde 86 gibi güçlü bir oranla 'Kaldırılсын' yönünde oy kullandığı sonuç doğrultusunda gerekli adımları hızla atacağız" derken, yolun neden yeşile boyandığı, ne amaçla kullanılacağı henüz bilinmiyor. Manisalılar dört gözle gelecek resmi açıklamayı bekliyor. 7'de

CHP'li üyelerin 'Başsavcı' paylaşımına EV HAPSİ KARARI!

444 62 09'da aramaları
Başkan cevapladı

YUNUSEMRE Belediyesi Çağrı Merkez-i'nde vatandaşların daha kaliteli, ulaşılabilir hizmet almasını sağlamak için çalışan personeli ziyaret eden Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, çağrı merkezine gelen aramalara cevap vererek vatandaşların taleplerini dinledi. Başkan Balaban'ın sesini duyan vatandaşlar ilk etapta şaşkınlığını gizleyemedi. Belediye Başkanı Balaban'a taleplerini anlatan vatandaşlar, belediye başkanına taleplerini iletmekten memnuniyet duyduklarını söyledi. 5'te



SORUŞTURMANIN KAPSAMI GENİŞLETİLİYOR

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun bir programda İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve ailesine yönelik tehdit içerikli sözler sarf ettiği iddiasıyla başlatılan soruşturma Manisa'ya açıldı. CHP'li Yunusemre Belediye Meclis üyeleri Mertcan Üreten ve Sinan Alp hakkında, 'Benzer içerikte paylaşımlar yapmaları nedeniyle' soruşturma açıldı. Soruşturma kapsamında adliye sevk edilen Üreten ve Alp, mahkeme tarafından ev hapsi kararıyla serbest bırakıldı. Adliye önünde toplanan Cumhuriyet Halk Partililer kararı protesto etmek ve arkadaşlarına destek vermek için basın açıklaması yaptı. 7'de



AFAD ve Büyükşehir koordinasyonu sağladı

MANISA Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Oğuz Murat Pınar, AFAD İl Müdürü Osman Pihitli başkanlığında toplantı düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, AFAD İl Müdürü'nden şube müdürleri ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan ve İl Jandarma Komutanlığı'ndan yetkililer katıldı. Toplantının ana gündem maddesi, olası doğal afetlere karşı hızlı müdahale sistemlerinin güçlendirilmesi ve afet sonrası yeniden yapılanma süreçleri oldu. 4'te

EGEKAF'25 ana sponsoru Manisa OSB ile koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi

TÜRKİYE Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin himayelerinde 26-27 Şubat tarihlerinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehzadeler Yerleşkesinde gerçekleştirilecek olan EGEKAF'25 etkinliği için ana sponsor Manisa Organize Sa-

nayi Bölgesi (MOSB) ev sahipliğinde koordinasyon toplantısı yapıldı.

Toplantıya Rektör Prof. Dr. Rana Kibar ve MOSB Bölge Müdürü Funda Karaboran ile düzenleme kurulu üyeleri katıldı.

Etkinlik programı, içerikleri

ve hedefleri hakkında görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda, program kapsamında yapılacaklar ile ilgili bir yol haritası oluşturularak, sanayi ile üniversite arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi adına önemli adımlar atıldı ve program detayları konuşuldu.



Sanayi ile üniversite arasında güçlü bir bağ kurmayı hedeflediklerini ifade eden Rektör Prof. Dr. Rana Kibar, "EGEKAF'25, üniversitemiz ve sanayi arasında güçlü bir iş

birliği kurmak için büyük fırsat sunuyor. Hem sanayi hem de akademik dünya için karşılıklı fayda sağlayacak bir platform oluşturmayı hedefliyoruz. Koordinasyon toplantısı, EGE-

KAF'ın öğrenci ve mezunlara istihdam ve yeni kariyer fırsatları sunmayı amaçlayan vizyonu doğrultusunda oldukça verimli geçti" dedi.

Haber merkezi



Yaşar Tok'un adı Yunusemre'de yaşayacak



YUNUSEMRE Belediyesi, emekli Manisa Vali Yardımcısı Yaşar Tok'un adını Uncubozköy'de sokağa verdi.

Yunusemre Belediye Meclisi'nin geçtiğimiz yıl ayı temmuz

ayı meclis toplantısında oy birliğiyle aldığı kararla Uncubozköy Mahallesi 5519 sokağın adı değiştirilerek, Emekli Manisa Vali Yardımcısı Yaşar Tok'un adı verildi. Tabela değişimine Yunu-

semre Belediye Başkanı Semih Balaban, Yaşar Tok'un eşi Ferhunde Tok ve kızı ile Yunusemre CHP Meclis üyeleri katıldı. Yaşar Tok'un topluma iyi bir rol model olduğuna vurgu yapan Başkan Balaban, onun anısını yaşatmak adına sokağa ismini verdiklerini söyledi.

'ONDAN ÇOK ŞEY ÖĞRENDİK'

Belediye Başkanı Balaban, "Değerli büyüğümüz Yaşar Tok, Kemalist aydınlanmanın stratejik insanlarından biriydi. İyi bir Atatürkçü, iyi bir toplumcu, iyi bir bürokrattı. Ondand nezaketi, saygısı ve sevgisi öğrendik. Unutmadıkça yaşatırsın, unutulmadıkça yaşarsın. Aramızda olmasa da Yaşar Abimiz, onu yaşatıp sevgiyle saygıyla anacağız. Her zaman bizim baş ta-



cımız olacak. Bu kararın ayı birliğiyle aldığımız için çok mutluyuz. Yaşar Tok sokağına girenler her zaman onu hatırlayacak.

Ailesine tekrar baş sağlığı diliyoruz" dedi.

Haber merkezi

Engelsiz Kafe hizmete açıldı



● Cansu MERİÇ

SARUHANLI Belediyesi tarafından, Belediye sosyal tesisleri içinde bulunan ve Saruhanlı Engelliler Derneği'ne tahsis edilen kafeterya hizmete açıldı.

Saruhanlı Engelliler Derneği tarafından işletilen ve tüm vatandaşların hizmetine açık olan "Engelsiz Kafe" aynı zamanda ilçedeki engelli vatandaşların

da buluşma noktası oldu.

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, hizmete açılan tesisin hayırlı olmasını dileyerek, şunları kaydetti;

"Engelsiz Kafe, yalnızca bir mekan değil; birlikte üretmenin, dayanışmanın ve hayatın her alanında engelleri kaldırmanın bir simgesi olacak. Bu proje, engelli vatandaşlarımızın toplumsal hayatta daha

aktif rol almalarını sağlamak ve onlara destek olmak adına hayata geçirildi. Engelsiz Kafe'nin işletmesini Saruhanlı Engelliler Derneği'ne devrederek derneğin hem maddi hem de manevi anlamda güçlenmesine katkı sunmayı hedefliyoruz. Hayırlı olsun. Tüm vatandaşlarımızı çay içmeye bekleriz" dedi.

Dernek Başkanı Kazım

Uysal ise engelli bireylere sunduğu imkanlardan dolayı Başkan Cıllı'ya teşekkür ederek, "Engelliler olarak burada birlikte güzel vakit geçiriyoruz. Aynı zamanda kafenin işletmesini de yaparak derneğimize gelir elde ediyoruz. Bizlere sağladığı imkanlardan dolayı Başkanımız Ekrem Cıllı'ya şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerini kullandı.



Saruhanlı Belediyesi'nden yaşlı ve engelli vatandaşlara destek



● Cansu MERİÇ

SARUHANLI Belediyesi, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yaşlı ve engelli vatandaşların günlük yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. İlçede her hafta kurulan kapalı pazaryerine alışveriş yapmak için gelen yaşlı ve en-

gelli vatandaşlar, Saruhanlı Belediyesi Zabıta ekipleri tarafından özel olarak tahsis edilen Zabıta araçları ile evlerine güvenli bir şekilde ulaştırıldı.

Belediye yetkilileri, bu hizmetin vatandaşların sosyal hayatında aktif olarak yer alabilmeleri ve günlük ihtiyaçlarını rahatça karşılayabilmeleri adına büyük önem

taşıdığını belirtti. Özellikle fiziksel zorluklar yaşayan bireylerin pazaryeri gibi kalabalık alanlarda zorlanmadan alışveriş yapabilmeleri için belediye olarak her türlü desteğin sağlandığı ifade edildi. Alışverişlerini tamamlayan vatandaşlar, belediyenin sağladığı ulaşım hizmetiyle güvenli bir şekilde evlerine bırakıldı.



Hatalı park yapan araç sürücülerine ceza yağdı



MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince 16-20 Ocak tarihleri arasında hatalı parklanmalara karşı yapılan denetimlerde 2 bin 96 araç sürücüsüne toplam 2 milyon 8 bin 907 TL idari para cezası uygulandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından 14 - 20



Ocak 2025 tarihleri arasında 138 ekip 234 personel ile gerçekleştirilen hatalı park eden araçlara yönelik denetim gerçekleştirildi. Yapılan denetimde kusurlu görülen 2 bin 96

araç ve sürücüsüne toplam 2 milyon 8 bin 907 TL idari para cezası uygulandığı açıklandı. **İHA**

Jandarmadan silah tacirlerine operasyon



MANİSA'DA jandarma ekipleri tarafından silah tacirlerine yönelik yapılan eş zamanlı operasyonlarda 10 kişi gözaltına alınırken, şahısların adreslerinde yapılan aramada çok sayıda ruhsatsız tabanca, tüfek ve silahlara ait mühimmat ele geçirildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğüne Ahmetli ve Kırkağaç ilçelerinde silah ticareti suçuna yönelik yapılan araştırmalar kapsamında, Turgutlu ve Kırkağaç Cumhuriyet Başsavcılıkları koordinesinde KOM Şube Müdürlüğü, Kırkağaç ve Ah-

metli İlçe Jandarma Komutanlıkları ekiplerince 8 adreste 10 şüpheli şahsın evinde yapılan aramalarda; 11 adet ruhsatsız tabanca, 26 adet tabanca namlusu, 8 adet ruhsatsız tüfek, 12 adet tabanca şarjörü, 664 adet 9 mm çapında tabanca fişegi, 66 adet 7.65 mm

çapında tabanca fişegi, 8 adet namlu açma aparatı, 54 adet muhtelif tabanca parçası, 248 adet tüfek kartuşu, 2 adet cep telefonu ele geçirildi. Turgutlu ve Kırkağaç Cumhuriyet Başsavcılığınca 10 şüpheliye yönelik adli işlemlere başlandı. **İHA**

Kaçak tütün operasyonunda 2 şüpheli yakalandı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde düzenlenen kaçak tütün operasyonunda 2 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Salihli KOM Büro Amirliği ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında önceden belirlenen adreslerde arama yaptı.

Ekipler, şüpheliler S.E. (56) ve M.Ş.'nin (47) ev, iş yeri ve araçlarında yapılan aramalarda, 600 dal doldurulmuş makaron, 206 paket gümrük kaçağı sigara, 92 cinsel içerikli ürün, 62



litre gümrük kaçağı alkollü içecek, 9 bin 316 sigara sarma kağıdı ele geçirdi.

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi. **AA**



Tatile giren okulların kantinlerine denetim

TURGUTLU Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki okul kantinlerine yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Denetimler sırasında, kantinlerde satılan ürünlerin üretim ve son kullanma tarihleri, satışa sunulması yasak olan ürünler, fiyat listeleri, hijyen ve ruhsat şartları titizlikle incelendi.

Okulların tatile girmesi üzerine Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri okul kantinlerine yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde, özellikle kantinlerde satılan ürünlerin son kullanma tarihleri, üretim bilgileri ve satışa sunulması yasak

olan gıda ürünleri büyük bir titizlikle kontrol edildi. Ekipler ayrıca, okul kantinlerinin ruhsat şartlarına uygunluğu ve satılan ürünlerin, belirlenen fiyat tarifesine uygun olup olmadığı denetlendi. Turgutlu Belediyesi zabıta ekipleri, ürünlerin sağlık ve güvenlik açısından uygunluğunu değerlendirecek, herhangi bir uygunsuz durumda karşılaşılmaları halinde derhal işlem yapılacağını bildirdi. Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, okul kantinlerinde denetimlerin düzenli olarak devam edeceğini ve halk sağlığını koruma adına çalışmalarını aralıksız sürdüreceğini açıkladı. **İHA**

Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçücük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele

Bizim
MÜCADELEMİZDE
Siz de
Var mısınız?

Manisa İnşaat Malzemeleri Üreten ve Satanlar Derneği (MIMSAD) Başkanı Çetin Güngör, Manisa basını ile bir araya geldi. Başkan Güngör derneğin hedeflerini anlattı

MIMSAD'ın hedefi İnşaatçılar Çarşısı!



● Burhan AKDEMİR

MANISA İnşaat Malzemeleri Üreten ve Satanlar Derneği (MIMSAD) Başkanı Çetin Güngör, derneğin kuruluş sürecini ve hedeflerini açıkladı. 2024 yılının Ağustos ayında kurulan MIMSAD'ın, kısa sürede 35 üyeye ulaşarak sektörde önemli bir dayanışma örneği oluşturduğuna dikkat çeken Güngör "Derneğin temel amacı, Manisa'ya tüm inşaat sektörü için hizmet verecek bir İnşaatçılar Çarşısı

kurmak" dedi.

"BİRLİKTE HAREKET ETMEK İÇİN BİR ARAYA GELDİK"

MIMSAD Başkanı Güngör, derneğin oluşum sürecini anlatarak, "Yaklaşık iki yıldır bir platform oluşturmak için çalışıyorduk. Beş-altı arkadaş bu işe gönül koyduk ve dernek kurma kararını aldık. Kuruluşumuzun ardından hızla büyüyen 35 üyeye ulaştık. Üyelerimiz arasında pencereci, fayansçı, tesisat malzemesi satan ve doğal gaz malzemesi satan esnaf ar-

kadaşlarımız bulunuyor. Her ne kadar birbirimizin rakibi olsak da meslektaşız ve ortak bir amaç doğrultusunda hareket ediyoruz" dedi.

"AMACIMIZ İNŞAATÇILAR ÇARŞISI KURMAK"

Manisa'da böyle bir çarşıya ihtiyaç olduğunu vurgulayan Başkan Güngör, "İnşaatçılar Çarşısı kurmayı hedefliyoruz. Şehrin merkezinde yük indirmek giderek zorlaşıyor ve bu durum vatandaşlar için de sorun yaratıyor. Bu çarşı saye-

sinde hem esnafımızın iş yükü azalacak hem de vatandaşlarımız tüm ürünlere tek bir noktadan ulaşabilecek. Çarşı, hem fiyat karşılaştırması yapmayı kolaylaştıracak hem de sektörel bir merkez olacak" ifadelerini kullandı.

"PARAYA DEĞİL, ARSA TAHSİSİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Proje için maddi destek talep etmediklerini belirten Başkan Güngör, "Manisa Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleri, OSB'ler, ticaret ve

sanayi odaları gibi birçok kurumla irtibat halindeyiz. Biz sadece bir arsa tahsisini istiyoruz ve bu talebimizi ücret karşılığında gerçekleştirmek istiyoruz. Şehir merkezinden çok uzak olmayan, ulaşımı kolay bir lokasyonda bu çarşığı kurmayı hedefliyoruz" dedi.

"SİYASETEN UZAK BİR YAPI"

MIMSAD Başkanı Güngör, derneğin siyaset üstü bir yapı olduğunu vurgulayarak, "Derneğimiz, herhangi bir siyasi parti ya da yapının arka bah-

çesi olmayacak. Amacımız, esnaf olarak dayanışmayı sağlamak ve sektörümüzü geliştirmek" dedi.

"MANISA'NIN SORUNLARINA ÇÖZÜM ÜRETMEK İSTİYORUZ"

Başkan Güngör, şehrin yöneticilerinin projeye olumlu baktığını ve gerekli istişarelerin yapıldığını belirtti. "Manisa'da böyle bir çarşının kurulması için herkesin el ele vermesi gerekiyor. İnşallah hedefimize ulaşır ve çarşının açılışını hep birlikte yaparız" dedi.



Yeni sanayiye yeni alt yapı

hattından aldığımız ve sanayinin büyük kısmını kaplayan 400 metrelik ana hat çalışması yapıldı. Devamında da yeni yapılan blokların arasında bulunan 7 ayrı sokakta 700 metrelik hat çalışması gerçekleştirildi. Toplamda bin 100 metrelik hattımızı Akhisarlı yurttaşlarımızın hizmetine sunduk. Çalışma ile buradaki altyapı ihtiya-

cını da gidermiş olduk" dedi.

"TALEP EDİLDİ, ANINDA ÇALIŞMA YAPILDI"

Muhtarı Sevgi Eşim de "Mahallemizdeki yeni kurulan sanayi sitesinin alt yapısı için talepte bulduk ve hızla ekipler gelip çalışmayı tamamladı. Yurttaşlarımızın taleplerini hızlı bir şekilde yerine geti-

ren başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek olmak üzere

tüm MASKİ çalışanlarına çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. **İHA**

MANISA Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Akhisar ilçesine bağlı Hürriyet Mahallesi'nde yeni kurulan sanayi sitesinde yer alan iş yerlerinin alt yapı sıkıntısını çekmemesi amacıyla ilave kanalizasyon hattı çalışması yaptı.

MASKİ Genel Müdürlüğü, daha yaşanılabilir bir Manisa için il genelinde alt

yapı ihtiyaçlarını hızlı bir şekilde çözmek adına çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Akhisar Hürriyet Mahallesi 123 Sokak'ta yeni kurulan sanayi sitesinde yer alan iş yerlerinin alt yapı sıkıntısını çekmemesi amacıyla bin 100 metrelik ilave kanalizasyon hattı çalışması yapıldı. Sanayi esnafının talepleri doğrultusunda

hareket eden MASKİ ekipleri, çalışmayı kısa sürede tamamladı. Hürriyet Mahallesi Muhtarı Sevgi Eşim taleplerinin, hızla yerine getirilmesini sağlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek'e teşekkür etti.

"SANAYİ SİTESİNDE ALTYAPI SORUNU KALMAYACAK"

MASKİ Akhisar İlçe Şefi Ali Tekinol, "Yeni sanayi sitesinde ana kolektör



YAŞANABİLECEK olası afet durumlarına karşı hazırlık olmak amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, şehirdeki afet riski taşıyan bölgelerdeki hazırlık durumları ve afet anında sağlanacak koordinasyon üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Oğuz Murat Pınar, AFAD İl Müdürü

Osman Pıhtılı başkanlığında toplantı düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, AFAD İl Müdürlüğü'nden şube müdürleri ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan ve İl Jandarma Komutanlığı'ndan yetkililer katıldı. Toplantının ana gündem maddesi, olası doğal afetlere karşı hızlı müdahale sistemlerinin güçlendirilmesi ve afet sonrası yeniden yapı-

AFAD ve Büyükşehir koordinasyonu sağladı

lanma süreçleri oldu.

ORTAK ÇALIŞMA

Toplantıda, şehrin büyük kısmında afet riski altında olduğu, afet anında ilk 72 saatın hayati önem taşıdığına dikkat çekildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve AFAD İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından afet sonrası koordinasyon-

nun daha etkin hale getirilmesi için karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. İlimiz ve ilçelerimizde afet anında toplanma merkezlerinin güncellenmesi ve geçici barınma alanlarının oluşturulması yönünde ortak çalışmaların yürütülmesi kararlaştırıldı. Bu ortak çalışmaların tüm afet

konularına genişletilmesi hususunda mutabakat sağlandı. Toplantıda ayrıca afet eğitimlerinin ve tatbikatlarının sayısını artırılması, ulaşım, altyapı ve sağlık hizmetleri gibi kritik alanlarda afetlere yönelik hazırlıkların artırılması konusunda da fikir birliğine varıldı. **Haber merkezi**



Turgutlu kırsalında çalışmalar devam ediyor

TURGUTLU Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri merkez ve kırsal mahallelerde vatandaşların ihtiyaçları çerçevesinde eş zamanlı olarak çalışmalarını gerçekleştiriyor. Turgutlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri daha güvenli ve konforlu yollar

için sürdürdüğü yenileme, tamirat, onarım ve bakım çalışmalarına devam ediyor. Söz konusu çalışmalar kapsamında İzzettin, Yakuplar, Musacalı ve Çampınar Mahallelerinde mevcut kiraz alım yeri alanlarında toplamda 2 bin metrekare parke taşı dö-

şeme işlemi tamamlandı. Ekipler, Karaköy, Akçapınar, Dalbahçe Mahalleleri ile birlikte Sevgi, 2. Çam, Ercan, Niğbolu, Kültür, Keçeciler, Şamil, Alban, Adalı, Özgün, Bildircin, Göçmen, Üzümlü ve Sanat Sokakta parke tamirat çalışmalarını tamamladı. **İHA**



SAĞLIKLI YAŞAM

CEREN KORKMAZ



CARNİVORE DİYETİ NEDİR?

Özellikle son zamanlarda sosyal medyanın da etkisiyle gündeme gelen carnivore diyeti, bir diğer adıyla 'etobur diyeti' olarak biliniyor. Bu diyet modelinde günlük enerji yalnızca hayvansal kaynaklı besinlerden alınıyor ve sebze, meyve, kurubaklagil grubu beslenmenin dışında tutuluyor.

Carnivore diyetinde kaçınılması gereken yiyecekler

- Sebze
- Meyve
- Yağlı tohumlar
- Kurubaklagiller
- Tüm tahıl ürünleri
- Alkol
- Rafine şeker içeren tüm ürünler

Carnivore diyetinde tüketilebilecek yiyecekler

- Tüm kırmızı etler
- Tüm beyaz etler
- Sakatalar
- Yumurta
- Süt ve süt ürünleri

Bu beslenme modelinde günlük olarak yüksek protein ve çok düşük karbonhidrat alımı olmaktadır. Sağlıklı olduğu öne sürülen tarafı ise popüler diyet mitlerine göre düşük karbonhidrat içeriğinin cazip görünmesi. Düşük karbonhidratlı bir diyet kısa vadede yağ yakımını destekliyor gibi görünse de, yapılan güncel bir araştırmanın sonucu da carnivore diyeti üzerindeki olumsuz soru işaretlerini destekler nitelikte.

Potansiyel riskleri nelerdir?

- Aşırı hayvansal protein alımıyla bu besinlerin içeriğindeki doymuş yağlar sebebiyle kolesterol seviyeleri yükseltilir.
- Yine alınan yüksek proteinin parçalanması ile birlikte açığa çıkan ürik asit böbreklerde taş oluşumuna neden olabilir.
- Sebze ve yağlı tohumların beslenme dışında bırakılmasıyla diyetle lif alımı düşecektir. Bu sebeple hazımsızlık ve kabızlık görülebilir.
- Son derece kısıtlayıcı bir diyet olması sebebiyle bireyde vitamin, mineral eksikliğine yol açabilir.
- Çok düşük karbonhidrat alımı sebebiyle beyin için yeterli glikoz sağlanamayıp hipoglisemiye sebep olabilir. Bu durum özellikle sporcular için performans düşüklüğüne sebep olmakla birlikte, hayati olarak risk barındırmaktadır.

Sonuç olarak; tek tip bir beslenme düzeni uzun vadede bize maalesef çok sağlıklı bir tablo sunmuyor. Sağlıklı beslenme karbonhidrat, yağ ve protein içeriğiyle bir bütün olarak düşünülmelidir. Her besin grubundan vücudun ihtiyaçları doğrultusunda tüketmeli ve bu beslenme düzeninin sürdürülebilir olmasına özen gösterilmelidir.

Üç başkandan Bulgay'a hayırlı olsun ziyareti

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban ile birlikte Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi başkanlığını devralan Destan Bulgay'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Heyet ayrıca 9 Şubat'ta gerçekleştirilecek olan esnaf kefalet kooperatifi seçimlerinin de hayırlı olması temennisinde bulundu.

Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, "Kooperatifimizin efsane başkanı Recep abimizden görevi devraldığımızdan sonra bir ziyarette bulunamamıştık. Göreve gelmeniz nedeniyle tebrik ediyor, 9 Şubat'ta yapılacak

olan kongrenin kooperatifimize hem Manisa'mıza hayırlısı olması diliyorum. Belediyelerle, esnaf odalarının birlikte hareket etmesi, onların derdini, sorununu dinlemesi ve çözüm ortaklığında aynı yolda yürümek, aynı görüşü paylaşmak, birlikteliği daha da güçlendirecek ve hizmetleri daha da aktif hale getirecektir. Biz esnafımızın sorunlarını biliyoruz. İllaki sizler çok çok daha hakimsiniz burada. Biz belediyemiz olarak Esnaf arkadaşlarımıza hangi türlü ne destekler yapılırsa sizlerle birlikte bu desteği yapmaya hazırız." şeklinde konuştu. Zeyrek, seçimlerin demokratik ortamda ve adil bir şekilde yapıldığı zaman güzel olduğunu vurgulayarak, "Böyle olmalıdır da. Bu seçime iki

adayla hatta daha fazla adayla gidilebilirdi. Ama ben son dönemde şöyle şeyler duyuyorum. Özellikle büyükşehirden söz alınarak 10 Ocak'ta bir zam getirileceği söyleniyor. Bugüne kadar ne ben sizinle ne de seçim boyunca rakibinizle herhangi bir görüşmede bulunmadım. Ben bunu buradan ifade etmek istiyorum. Seçim yatırımı olarak bu şekilde verilen sözleri de hiç ahlaki bulmuyorum. Herkesin gönlü bir tarafta olabilir ama kazanan kişinin arkasında hep birlikte birleşmek gerekir. Biz seçimlerde bu tür oyunları gördük. Bu seçimlerin çoğu zaman mağduru da olduk. Ama biz bunun mağduriyetini yaşarken buna sebebiyet verenlere de sebebiyet vermemesi gerektiğini dile



getiriyoruz" dedi.

"ESNAFIMIZ İÇİN İŞBİRLİĞİNE HAZIR"

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay da Başkan Destan Bulgay ve ekibine başarılar diledi. Başkan Durbay, "Burada sizin ev sahipliğinizde bulunmak çok büyük bir onur ve gurur kaynağı bizim için. Sürekli çeşitli vesilelerle görüşüyoruz. Sürekli işbirliği içindeyiz. Hem hayırlı olsun dileklerinizi iletelim hem de sizin demokratik anlayışla seçime götürdüğünüz bir durum söz konusu. O genel kurulumuzun kentimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Şehzadeler özellikle bir tarım kentinin yanında aynı zamanda esnaf kenti de. O anlamda da her işbirliğine hazır olduğumuzu Şehzadeler Belediye Başkanı olarak belirtmek isterim. Hem şimdiki göreviniz hem de genel kurulumuz şimdiden hayırlı uğurlu olsun" diye ko-

nuştı. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban da Destan Bulgay'a nezaket ziyaretinde bulduklarını açıkladı. Balaban, "İnşallah 9 Şubat'ta esnafımız takdir edecektir görevinize devam edeceksiniz diye düşünüyorum. Başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

"ORTAK PAYDALARIMIZ ÇOK"

Gerçekleştirilen ziyaretten dolayı çok mutlu olduğunu ifade eden Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Destan Bulgay da "Bugün kooperatifimizde üç belediye başkanımızla beraber onların desteğini ve yanımızdaki pozitif enerjilerini hissetmek bize ayrı bir mutluluk verdi. Onlar da biliyorsunuz görevlerine yeni başladılar. Ve çok hırslı bir şekilde, çok çalışkan bir biçimde Manisa halkına hizmet etmeye çalışıyorlar. Ortak paydalarımız

çok. Manisa halkı ve Manisa esnafı bizim için de çok önemli. Hizmeti hak ediyor. Biz bu işin finans kısmındayız. Önümüzdeki süreçte 9 Şubat'ta bildiğimiz üzere kooperatifimizin mali genel kurulu vardı. Fakat biz bunu seçimli mali genel kurul haline getirdik. Yönetim kurulunda karar aldık bu konuda. Biz ortağımızın iradesini ortaya koymasından ve buradan daha güçlü bir şekilde esnafımıza daha emin adımlarla hitap edebilecek bir şekilde çıkmak için seçim kararı aldık. Bununla beraber seçim öncesi de yarın 22 Ocak Çarşamba günü saat 11:00'da Esnaf Kefalet Sosyal Tesisleri'nde adaylığımızla ilgili bir basın açıklamamız olacak. Bunun öncesinde başkanlarımız beni ziyaret etmesi ayrıca memnun etti. Benim için bir moral kaynağı oldu. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." dedi. **Haber merkezi**



444 62 09'da aramaları Başkan cevapladı



YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban, Çağrı Merkezi'nde görev yapan çalışanlarla bir araya geldi ardından da merkezi arayan vatandaşlarla birebir konuştu. Başkan Balaban'ın sesini duyan vatandaşlar ise ilk etapta şaşırıp, ardından taleplerini anlattı.

Yunusemre Belediyesi Çağrı Merkezi'nde vatandaşlarının daha kaliteli, ulaşılabilir hizmet almasını sağlamak için çalışan personelinin ziyaret eden Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, çağrı merkezine gelen aramalara cevap vererek vatandaşların taleplerini dinledi. Başkan Balaban'ın sesini

duyan vatandaşlar ilk etapta şaşkınlığını gizleyemedi. Belediye Başkanı Balaban'a taleplerini anlatan vatandaşlar, belediye başkanına taleplerini iletmekten memnuniyet duyduklarını söyledi.

'BELEDİYE BİR TELEFON KADAR YAKIN'

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Çağrı Merkezi'nin Yunusemre'deki vatandaşlara daha kaliteli ve ulaşılabilir hizmet sunabilmek için önemli bir rol üstlendiğini vurguladı. Başkan Balaban burada yaptığı açıklamada 444 62 09 numaralı çağrı merkezinin, sevgi, hoşgörü ve güler yüzle hizmet veren personeliyle vatandaşlara bir telefon kadar yakın olduğunu söyledi. Çağrı merkezinde çalışan personelinin ziyaretinde konuşan Belediye Başkanı Balaban, her türlü vatandaş sorununa çözüm bulmak amacıyla yoğun bir mesai harcadıklarını ifade etti.



'SORUNLARI EN HIZLI ŞEKİLDE ÇÖZMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ'

Başkan Balaban, halkla ve kurumlarla işbirliği içerisinde Yunusemre'nin sorunlarını el birliğiyle çözeceklerini kaydederek şunları söyledi: "444 62 09 numaralı Çağrı Merke-

zi'nde vatandaşlarımızın taleplerini dinledim.

"Yunusemre Hepimizin" diyerek, halkımızın ihtiyaçlarını karşılamak için belediye olarak yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Vatandaşlarımızdan gelen talepleri, imkânlarımız dâhilinde en hızlı şekilde çözüme

kavuşturmak bizim en önemli görevimiz. Bu süreçte bize yardımcı olan, mesai arkadaşlarımız ve çağrı merkezinde görev yapan değerli çalışanlarımızla, ayrıca 270 bin vatandaşımıza hizmet sunan tüm personelimize teşekkür ediyorum." **Haber merkezi**

Üreten kadınlara tam destek



YUNUSEMRE Belediyesi, Kadın El Emeği Pazarı ile girişimci kadınların ürünlerini müşterilerine ulaştırmalarını sağlıyor. Pazarı ziyaret eden Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, tezgahları gezerek üretici kadınları kutladı. Yunusemre Belediyesi, Yunusemre Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ilçenin girişimci ve üretken kadınları için Kadın El Emeği Pazarı açtı. Yunus Emre Millet Çarşısı 1. katta bulunan pazarı ziyaret eden Yunusemre

Belediye Başkanı Semih Balaban, kadınlara bol kazanç diledi. Kadın el emeği pazarında Başkan Balaban'a eşi Serap Balaban, Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılıncı, Belediye Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Şaver Yüksel, üretken ve girişimci kadınlar eşlik etti.

"GÜÇLÜ KADIN GÜÇLÜ YUNUSEMRE"

Pazarda yaptığı konuşmada üreten kadınların değerini anlatan Belediye Başkanı Semih Balaban, girişimci ve üretken kadınları destekleyeceklerini belirtti.

Başkan Balaban, "Kadın kardeşlerimizin üretmesi ürettiklerini pazarlaması özgürleşmesi kendi ayakları üstünde durması demektir. Aile ekonomisine doğrudan katkı yapması demektir. Onuru ile emeği ile yaşayan bu güzel insanlara her zaman destek olmak onların işini kolaylaştırmak önceliğimiz. Kadın El Emeği Pazarı yaptığımız en güzel projelerden biri. Burada



ÜRETKEN KADINLARDAN BAŞKAN BALABAN'A TEŞEKKÜR

Kadın El Emeği pazarını gezen ve tezgahları süsleyen el emeği ürünleri inceleyen Başkan Balaban, pazarda tezgâh açan ilçenin üretken ve girişimci kadınları ile sohbet etti. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban kadınlara bol kazançlar dilerken; ev ekonomilerine katkı sağlayan üretken kadınlar ise Başkan Balaban'a desteklerinden dolayı teşekkür etti. **Haber merkezi**



Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden biri olan Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bir otelde yangın çıktı... Gece yarısı çıkan yangında ilk belirlemelere göre 10 kişinin hayatını kaybettiği belirtildi... Ancak acının boyutu saatler ilerledikçe daha da arttı

Bolu'da otel faciası: 66 kişi hayatını kaybetti! Manisalı vekiller bu acıya kayıtsız kalmadı

TÜRKİYE, Salı gününe acı bir haberle uyandı. Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bir otelde başlayan yangın kısa sürede büyüdü. Gece yarısı başlayan yangın, tatilcileri uykuda yakaladı. Ancak öğleden sonra kontrol altına alınabilen yangın nedeniyle 66 kişi hayatını kaybetti. Yangında 51 kişi de yaralandı. Manisalı milletvekilleri de sosyal medya hesaplarından geçmiş olsun mesajları paylaştı. Yangınla ilgili otel sahibinin de aralarında olduğu 4 kişinin gözaltına alındığı açıklandı.

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki 238 müşterinin bulunduğu otelde çıkan yangında 66 kişi yaşamını yitirdi, 51 kişi de yaralandı. Yaralılarından birinin durumunun ağır olduğu öğrenilirken şu ana kadar 17 vatandaş taburcu oldu. Gece yarısı saat 03.30 sıralarında başlayan yangın, otelin dış cephesinin ahşap kaplama olması nedeniyle hızla yayıldı. Ahşap otelin çökme tehlikesi olduğu da öğrenildi. Yangının sabaha karşı birçok insanı uykusunda yakalamış olması ve şiddetli şekilde yayılması nedeniyle can kaybının artmasından da endişe ediliyor. Yangın sırasında panikleyenler çarşafın birbirine bağlayıp pencerelerden sarkarak aşağıya inmeye çalıştı. Pencerelerden yardım çağrısında bulunanlar oldu.

ALEV ALEV YANAN OTEL HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ
Kartalkaya Kayak Merkezi'nde yangının çıktığı otel havadan görüntüledi. Yarıyıl tatili dolayısıyla dolu olan ve 234 kişinin konakladığı öğrenilen otele müdahale sürüyor. Otel dron ile havadan da görüntüledi.

GECELİĞİ 30 BİN LİRALIK OTELDE, YANARAK ÖLDÜLER

Geceliği yaklaşık hafta sonu 30 bin, hafta içi 23 bin TL olan otel 66 kişiye mezar oldu. 51 kişinin de yaralandığı faciadan birçok kişide oteldeki çarşafın birbirine bağlayıp pencereden atılarak kurtulmaya çalıştı.

BAKANLAR SON DURUMU AÇIKLADI: ÖLÜ SAYISI 66'YA YÜKSELDİ

İlk olarak 10 can kaybının bildirildiği yangınla ilgili İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ölü sayısının 66'ya yükseldiğini açıklarken, "İdari soruşturmayı da İçişleri Bakanlığı olarak biz yapacağız. Bütün süreçlerle birlikte, ilk etapta ruhsat sürecinden iskan sürecine ve diğer tüm süreçlere varıncaya kadar bunların tamamını inceleyeceğiz. Buna vesile olup da canımızın yanmasına sebep olan hata, ihmâl ne varsa bilin ki hem adli hem de idari mutlaka gereği yapılacaktır" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, soğutma çalışmalarının devam ettiğini ifade ederek, "Soğutma çalışmalarının tamamlandığı yerlerde AFAD ve itfaiye ekiplerinin oda oda yapmış olduğu taramalardan şuana kadar 66 canımızı yitirdiğimizi ifade ettik. Hayatını kaybeden vatandaşlarımızın ailelerine, yakınlarına ve aziz milletimize başsağlığı diliyorum. Tedavisi devam eden vatandaşlarımıza da Cenabı Allah'tan acil şifalar diliyorum. Yangının meydana geldiği otel 12 katlı ve yangın anında 238 kayıtlı misafiri buluyordu. Yangınla ilgili ilk ihbar saat 03.27'de alındı. İhbar gelir gelmez ekipler harekete geçti. AFAD, jandarma, 112 acil sağlık ve UMKE ekiplerimiz tarafından ilk müdahale saat 04.15'de yapıldı. Şuan yangın söndürüldü, soğutma çalışmaları devam ediyor. AFAD, itfaiye,

Orman Genel Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, jandarma arama kurtarma (JAK), Kızılay, STK, Bolu Belediyesi, Düzce Belediyesi, Bolu Aile ve Sosyal İl Müdürlüğünden toplam 156 araç ve 428 personel bu çalışmalara yaptı, yapmaya devam ediyor. Yangın söndürme çalışmalarına Bolu, Düzce, Ankara, Sakarya ve Kocaeli illerinden itfaiye ve su tankeri araçları katıldı. Ayrıca arama kurtarma aracıyla beraber mobil haberleşme aracı da müdahale çalışmalarında yer alıyor" dedi.

"ADLI SORUŞTURMA BAŞLATILDI"

Bakan Yerlikaya, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Otelin arka tarafının yamaç olması sebebiyle müdahale ancak ön ve yan cepheden gerçekleştirilebildi. İçişleri Bakanlığımızca yangınla ilgili 2 mülkiye başmüfettişi görevlendirdik ve yine Adalet Bakanlığımızca, Bolu Cumhuriyet Başsavcısı ve 5 savcımız da burada bilirkişilerle beraber çalışmaya başladılar. Adli soruşturma başlatıldı. Sayın Cumhurbaşkanımız ilk andan itibaren süreci buradaki



çalışmaları an be an takip ediyor ve kabine üyesi kıymetli arkadaşlarımızla da beraber buradayız. Ben tekrar tarifim imkansız olan bu acımızı paylaşmak istiyorum. Vefat eden vatandaşlarımıza tekrar Allah'tan rahmet diliyorum. Yakınlarına, aziz milletimize başsağlığı diliyorum"

BAKAN MEMİŞOĞLU: "51 YARALIMIZ VAR, 1'İNİN DURUMU AĞIR"

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "66 vatandaşımız hayatını kaybetti. Çok üzüntülüüz. Acımız büyük. Yakınlarına ve milletimize baş sağlığı diliyorum. 51 yaralımız var. Bunlardan 1 tanesinin durumu ağır, yoğun bakımda. 17'sini taburcu ettik. Diğerlerinin hastanelerimizde tedavileri devam ediyor. Durumları iyi. Şuan için 1 tane vatandaşımızın durumu kritik. Diğerlerini de Allah'ın izniyle taburcu edeceğiz. Milletimizin ve bizlerin başı sağ olsun" diye konuştu.

BAKAN ERSOY: "OTELİN İTFAİYE TARAFINDAN VERİLMİŞ YANGIN YETERLİLİK BELGESİ MEVCUT"

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Öncelikli

yaşanan merhum olayda hayatını kaybedenlere başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyorum. Otelin 2021-2024 yıllarında yapılan tür ve sınıflandırma denetimleri yapılmış. Bu denetimler sırasında iş yeri açma çalışma ruhsatları ve yangın yeterlilik ruhsatları talep edilmiş. Otelin itfaiye tarafından verilmiş yangın yeterlilik belgesi mevcut. Zaten bu itfaiyede olan bir yetki. Düzenli kontrolleri ve yeterlilikleri de itfaiye tarafından yapılması gerekiyor. Bugüne kadar itfaiye tarafından tarafımıza bildirilmiş olumsuz bir durum bulunmamış. Soruşturma süreci devam ediyor. Hepimizin başı sağ olsun. Yakınlarını kaybedenlere sabırla diliyorum. Otelde 2 yangın merdiveni var" şeklinde konuştu.

BAKAN İŞIKHAN: "BAŞMÜFETTİŞLERİMİZ OLAYLA İLGİLİ AYRINTILI TEFTİŞLERİNE BAŞLAYACAKLAR"

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan da büyük bir üzüntü içinde olduklarını ifade ederek, "Aziz milletimize



süreçlerle birlikte ilk etapta ruhsat sürecinden iskan sürecine ve diğer tüm süreçlere varıncaya kadar bunların tamamını inceleyeceğiz. Buna vesile olup da canımızın yanmasına sebep olan hata, ihmâl ne varsa bilin ki hem adli hem de idari mutlaka gereği yapılacaktır" cümlelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: SORUMLULARAN HESAP SORULMASI İÇİN HER TÜRLÜ ADIM ATILACAKTIR, ATILMAKTADIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bolu Kartalkaya Kayak Merkezindeki bir otelde meydana gelen otel yangınına ilişkin, "Olayın tüm yönleriyle aydınlatılması ve sorumlulardan hesap sorulması için gereken her türlü adım atılacaktır, atılmaktadır" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un yangından hemen sonra bölgede çalışmalarını yürütmek ve koordineyi sağlamak amacıyla süratle Bolu'ya gittiğini kaydeden Erdoğan, "Bolu Valiliğimiz ve AFAD Başkanlığımızdan da yangının söndürülmesine ve mahsur kalanların tahliyesine ilişkin düzenli bilgiler aldık. Yangında soğutma çalışmaları başlamış, yangının çıkış nedeniyle ilgili de idari ve adli tahkikat başlatılmıştır. Bu çerçevede 6 Cumhuriyet Savcımız ve bilirkişi heyeti görevlendirilmiştir. Olayın tüm yönleriyle aydınlatılması ve sorumlulardan hesap sorulması için gereken her türlü adım atılacaktır, atılmaktadır" ifadelerini kullandı.

ÖZGÜR ÖZEL: "DAHA FAZLA ACI HABER ALMAMAYI TEMENNİ EDİYORUM"

CHP Lideri Özgür Özel, Bolu Kartalkaya'daki yangın faciası hakkında mesaj yayımladı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, X hesabından ölenler için taziye mesajı yayımladı. Yaralılara da geçmiş olsun diyen

Özel şunları ifade etti: "Bolu Kartalkaya'da bir otelde meydana gelen yangında yaşamını yitiren 10 yurttaşımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Daha fazla acı haber almamayı temenni ediyorum."

MHP LİDERİ BAHÇELİ: "YANGIN FELAKETİNDE CAN VEREN VATANDAŞLARIMIZIN KEDERLİ AİLELERİNE BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUM"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki otelde çıkan yangına ilişkin, "Yangın felaketinde can veren vatandaşlarımızın kederli aileleri başta olmak üzere aziz milletimize başsağlığı diliyorum" dedi. MHP Lideri Devlet Bahçeli, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulunan ahşap yapı bir otelde sabaha karşı çıkan yangın milletimizi ve yöre insanımızı derinden üzmüştür. Bu elim olayda hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah'tan rahmetler, yaralı kurtulan vatandaşlarımıza da şifalar niyaz ediyorum. Yangın felaketinde can veren vatandaşlarımızın kederli aileleri başta olmak üzere aziz milletimize başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı.

BAKAN TUNÇ: "ARALARINDA İŞLETME SAHİBİNİN DE BULUNDUĞU 4 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI"

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 6 Cumhuriyet savcısının görevlendirildiği Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde otel yangınına ilişkin başlatılan soruşturma çerçevesinde aralarında işletme sahibinin de bulunduğu 4 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.

Bakan Tunç, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Kartalkaya'da 66 vatandaşın hayatını kaybettiği otel yangıyla ilgili Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan adli soruşturmanın çok yönlü ve titizlikle sürdürüldüğünü dile getirerek, "6 Cumhuriyet savcımızın görevlendirildiği soruşturma kapsamında aralarında işletme sahibinin de bulunduğu 4 kişi gözaltına alınmıştır. Yangının çıkış sebebiyle ilgili alanında uzman 5 kişilik bilirkişi heyetinin incelemeleri devam etmekte olup, kusur tespiti için çalışmalar sürmektedir. Soruşturmanın her aşaması büyük dikkat ve hassasiyetle yürütülmektedir" ifadelerini kullandı.

MANISALI VEKİLLERDEN TAZİYE MESAJLARI
Yangın faciasına ilişkin siyasi partilerin Manisa milletvekilleri de sosyal medya hesaplarından yaptıkları paylaşımlarla acı olayda hayatını

kaybedenlere rahmet, ailelerine de başsağlığı diledi. İşte Manisa milletvekillerini mesajları:

AK Parti Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu: "Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulunan bir otelde çıkan yangın sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah'tan rahmet; ailelerine sabır ve başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum."

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur: "Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bir otelde meydana gelen yangın sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum."

AK Parti Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit Arınç: "Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde meydana gelen yangın sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır; yaralılarımıza acil şifalar diliyorum."

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal: "Bolu Kartalkaya'da bir otelde çıkan yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı ve sabır, yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum."

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu: "Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde çıkan yangında yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Yangının bir önce kontrol altına alınmasını ve can kaybının artmamasını temenni ediyorum."

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen: "Geçmiş olsun Bolu. Bolu Kartalkaya'da bulunan bir otelde çıkan yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve baş sağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum, can kaybının artmamasını temenni ediyorum."

Milliyetçi Hareket Partisi Manisa Milletvekili Erkan Akçay: "Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde meydana gelen yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz."

İYİ Parti Manisa Milletvekili Şenol Sunat: "Bolu'daki acı olayın derin üzüntüsünü içindeyiz. Yangında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa diliyorum. Bu büyük kayıpla sarsılan tüm ailelere başsağlığı diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun!"
Haber merkezi



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 'Kırmızı yol uygulaması kalsın mı devam mı etsin' anketinde vatandaşların yüzde 86'sı kaldırılmasından yana oy kullandı. Kırmızı yol uygulaması sona ererken, yolun yeşile boyanması kafaları bir kez daha karıştırdı

Kırmızıydı yeşil oldu peki şimdi ne oldu?

● Burhan AKDEMİR

MANISA'DA 2019 yılında hayata geçirilen kırmızı yol uygulaması, düzenlenen anketle kaldırıldı. Vatandaşlar, yolların 2019 öncesi gibi kullanılmasını beklerken, yolun rengi yeşil ola-

rak değiştirildi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek "Kırmızı Yol'un geleceğine vatandaşlarımız karar verdi. Halkımızın yüzde 86 gibi güçlü bir oranla 'Kaldırılсын' yönünde oy kullandığı sonuç doğrultusunda gerekli adımlar

hızla atacağız" derken, yolun neden yeşile boyandığı, ne amaçla kullanılacağı henüz bilinmiyor. Manisalılar dört gözle gelecek resmi açıklamayı bekliyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği 'Kırmızı yol uygulaması kalsın mı devam mı



etsin' anketinde vatandaşların yüzde 86'sı kaldırılmasından yana oy kullandı. Önceki dönem Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından Manisa'da trafiği rahatlatması amacıyla 2019 yılında hayata geçirilen uygulama da sona ermiş oldu.

"KIRMIZI YOL'UN GELECEĞİNE VATANDAŞLARIMIZ KARAR VERDİ"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, Kırmızı Yol uygulaması için başlatılan anketin sona er-

diğini belirterek, anket sonucunun hayırlı olması dileklerinde bulundu.

Sosyal medya hesabında konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Zeyrek, "Kırmızı Yol'un geleceğine vatandaşlarımız karar verdi. Halkımızın yüzde 86 gibi güçlü bir oranla 'Kaldırılсын' yönünde oy kullandığı sonuç doğrultusunda gerekli adımları hızla atacağız. Ortak akıl ve katılımcı yönetim anlayışımızla Manisa'mız için en iyisini yapmaya devam edeceğiz. Anketimize yoğun ilgi göstererek fikirlerini bi-

zimle paylaşan ve kentimizin geleceğinde söz sahibi olan tüm hemşerilerime teşekkür ediyorum" dedi.

KIRMIZI YOL BU KEZ YEŞİLE BOYANDI

Öte yandan, kırmızı yolun dün yeşile boyanması dikkatlerden kaçmadı. Konuyla ilgili herhangi bir resmi açıklama gelmezken, yeşil şeritli yolların ne için kullanılacağı da henüz bilinmiyor.

Manisalılar, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak açıklamayı merakla bekliyor.

Manisa'da CHP Yunusemre Belediye Meclis üyeleri Mertcan Üreten ve Sinan Alp hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'le ilgili yaptıkları sosyal medya paylaşımları nedeniyle soruşturma açıldı



İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun bir programda İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve ailesine yönelik tehdit içerikli sözler sarf ettiği iddiasıyla başlatılan soruşturma

Manisa'ya sıçradı. CHP'li Yunusemre Belediye Meclis üyeleri Mertcan Üreten ve Sinan Alp hakkında, 'Benzer içerikte paylaşımlar yapmaları nedeniyle' soruşturma açıldı. Soruşturma kapsamında adliyeye

CHP'li üyelerin 'Başsavcı' paylaşımına ev hapsi kararı!

sevk edilen Üreten ve Alp, mahkeme tarafından ev hapsi kararıyla serbest bırakıldı.

CHP'nin Manisa Yunusemre Belediye Meclis Üyeleri Mertcan Üreten ve Sinan Alp, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek hakkında yaptıkları sosyal medya paylaşımları nedeniyle ev hapsi cezası aldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, İstanbul Büyük-

şehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun bir programda İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve ailesine yönelik tehdit içerikli sözler sarf ettiği iddiasıyla başlatılan soruşturma kapsamında, benzer içerikte paylaşımlar yapan Üreten ve Alp'in gözaltına alındığı belirtildi. Başsavcılıktan yapılan açıklamada, "Ekrem İmamoğlu'nun sözlerinin ardından sosyal medya platformlarında

yapılan benzer paylaşımlar titizlikle incelenmiş olup, bu kapsamda Manisa Yunusemre Belediye Meclis Üyesi Mertcan Üreten ve Sinan Alp hakkında adli işlem başlatılmıştır" ifadelerine yer verildi.

Soruşturma kapsamında adliyeye sevk edilen Üreten ve Alp, mahkeme tarafından ev hapsi kararıyla serbest bırakıldı. Olayla ilgili incelemenin devam ettiği bildirildi. **Haber Merkezi**



CHP'li Durbay'dan Yunusemre meclis üyelerine destek

MANISA'DA CHP Yunusemre Belediye Meclis Üyesi Mertcan Üreten ve Sinan Alp'in sosyal medya paylaşımları nedeniyle gözaltına alınmasına CHP'li Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay tepki gösterdi. Manisa Adliyesi önünde yapılan basın açıklamasına katılarak Üreten'e destek veren Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay "Genel Başkanımızın dediği gibi bir santim eğilmeyeceğiz, bir adım geri atmayacağız. Hiç kimseye de feda edecek bir yol arkadaşımız yok" dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve Yunusemre Belediye Başkanı Semih



Balaban, adliye önünde yaptıkları açıklamayla Üreten'e destek verirken, yaşananları "ifade özgürlüğüne yönelik bir baskı" olarak değerlendirdiler.

Adliye önünde yapılan basın açıklamasında konuşan Başkan Durbay "Bugün yaşananlar bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'ne hiç yakışmamaktadır. Biraz önce Yunusemre İlçe Başkanımızın da belirttiği gibi aslında iktidar eliyle bizlere sopa gösterilmeye çalışılmaktadır. Geçtiğimiz ay Esenyurt Belediye Başkanımız, geçen hafta Beşiktaş Belediye Başkanımız, dün Gençlik Kolu Genel Başkanımız gözaltına alındı. Ardından İstanbul Büyük-

şehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'na soruşturma açılması ve son olarak da dün gece Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'a yapılanlarla birlikte, hiç ortada bir sebep yokken, ifade özgürlüğü kapsamında sosyal medyada paylaşımların dolayısıyla Yunusemre Meclis Üyemiz, yol arkadaşımız Mertcan Üreten acil olarak gözaltına alınmış ve hukuk dışı bir şekilde ifade özgürlüğünün kullanılmasını yasaklanmıştır. Genel Başkanımızın dediği gibi bir santim eğilmeyeceğiz, bir adım geri atmayacağız. Hiç kimseye de feda edecek bir yol arkadaşımız yok. Mertcan Üreten'in yanındayız" dedi. **Haber Merkezi**

Ahmetli Belediyesi'nden çevre düzenleme çalışmaları



● Didem ALTINAY

AHMETLİ Belediyesi, ilçedeki çeşitli alanlarda çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Şehitlik çevresindeki alanda ağaç budama ve çevre düzenleme çalışmaları gerçekleştirdi. Bu çalışmalar, bölgedeki peyzajı iyileştirirken, aynı zamanda çevrenin estetik görünümünü artırmayı amaçlıyor. Ayrıca, ağaçların sağlıklı bir şekilde büyümesi ve çevreye zarar vermemesi için düzenli bakım çalışmaları da devam edecek. Fen İşleri Müdürlüğü



ekipleri ise Barbaros Ortaokulu bahçesinde parke taşı döşeme çalışmalarına devam ediyor. Bu düzenlemeyle, okul bahçesinin daha kullanışlı ve estetik hale getirilmesi hedefleniyor. Ekipler,

bu projeyi en kısa sürede tamamlamaya çalışıyor. Öğrencilerin ve öğretmenlerin daha konforlu bir ortamda eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürebilmelerini sağlamayı amaçlıyor.



Emtia piyasası geçen hafta Çin destekli yükseldi

EMTİA piyasasında, geçen hafta siyasi ve jeopolitik belirsizlikler ile birlikte karışık bir seyir öne çıkarken, yatırımcılar ABD'de yeni yönetimin atacağı adımlara odaklandı.

Dünya genelinde açıklanan makroekonomik veriler ve ABD'de bugün başkanlık görevini devralacak olan Donald Trump'ın politikalarının küresel ticarete olası etkileri izlenirken, özellikle Orta Doğu'daki jeopolitik risklerin azalmasıyla petrol fiyatlarında bir miktar gevşeme görüldü.

Hafta boyunca yatırımcıların odağında bulunan ABD'deki Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Aralık 2024'te aylık bazda yüzde 0,4, yıllık bazda yüzde 2,9 ile beklentilere paralel arttı.

Bu gelişmelerle birlikte, dolar endeksi geçen hafta, 110,2 ile Kasım 2022'den bu yana en yüksek seviyesini görmesinin ardından bu seviyelerden gerileyerek 109,7'de dengelendi.

Bu arada Uluslararası Para Fonu (IMF), Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nu güncelledi. Rapor, küresel büyümenin hem 2025 hem de 2026'da yüzde 3,3 olacağı ve tarihsel (2000-19) ortalama olan yüzde 3,7'nin altında kalacağı öngörüldü. Çin'de de geçen hafta açıklanan makroekonomik verilere göre, ülke ekonomisi geçen yıl yüzde 5 ile beklentilerin üzerinde büyürken, bölgenin sanayi üretimi aralıkta yıllık bazda yüzde 6,2 artarak tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Ayrıca ülkenin aralıkta yıllık perakende satışları da yüzde 3,7 ile tahminleri aştı.

Öte yandan, Orta Doğu'da İsrail ile Filistin arasında gerçekleştirilen ateşkes anlaşmasıyla azalan jeopolitik riskler, piyasalarda risk algısının azalmasında etkili oldu.

Analistler, değerli metallerin fiyatında tahvil getirilerinin de etkili olduğunu belirterek, ABD'de gerileyen tahvil faizlerinin altınını ons fiyatındaki yükselişi desteklediğini ifade etti.

Bu gelişmelerle birlikte ons bazında fiyatlar geçen hafta altında yüzde 0,4 ve paladyumda yüzde 0,6 artarken, platinde yüzde 2,7, gümüşte yüzde 0,1 azaldı.

Baz metallerde ise Çin'de ekonomik hareketliliğin artacağına işaret eden veriler, bölgede talebin yükseleceğine yönelik ihtimalleri güçlendirerek fiyatların yukarı yönlü hareketini destekledi. Bununla birlikte, Şili'de devlet destekli Bakır Komisyonu Cochilco, dünyanın en büyük bakır üreticisi olan ülkenin 2024'te dünya bakır üretiminin yüzde 23,6'sını karşıladığını duyurarak, bu oranının 2034'te yüzde 27,3'e ulaşmasının beklendiğini ifade etti. Şili'de bakır madeni işletmecisi olan Antofagasta, geçen hafta yaptığı açıklamada, 2024 yılında bakır üretiminin yüzde 1'lik bir artışla 664 bin metrik tona ulaştığını ancak beklentilerin altında kaldığını bildirmişti. Endonezyalı maden şirketi

Vale Indonesia ise yaptığı açıklamada, Bahodopi bölgesindeki Merkezi Sulawesi'de nikel cevheri çıkarmak için Mart ayında Petrosea ile 1 milyar dolarlık bir sözleşme imzalayacağını duyurdu.

Baz metallerde tezgah üstü piyasada geçen hafta fiyatlar libere bazında bakırda yüzde 1,5, alüminyumda yüzde 4,3, nikelde yüzde 1,2, kurşunda yüzde 1,1 ve çinkoda yüzde 2,9 arttı.

(OPEC) ham petrol üretiminin arttığına işaret eden veriler de fiyatlar üzerinde etkili oldu.

Ayrıca, OPEC'in bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış tahminini sabit tutması fiyatların aşağı yönlü hareketini destekledi. Grup, küresel petrol talebinin 2025'te geçen yıla göre günlük yaklaşık 1 milyon 450 bin varil artarak 105 milyon 200 bin varil olacağı öngörüsünde bulundu. Talepte büyük çapta artışın beklenmemesi fi-

yatları aşağı çekti.

OPEC'in geçen hafta yayımlanan aylık petrol piyasası raporuna göre, grubun ham petrol üretimi geçen yıl aralıkta önceki aya göre günlük 26 bin varil artarak 26 milyon 741 bin varile yükseldi.

Artan üretim miktarı, ilerleyen dönemde petrol piyasasında arz sorununun yaşanmayacağına işaret ederek fiyatları baskıladı.

Doğal gaz piyasasında ise Rusya ve Ukrayna arasındaki jeopolitik riskler etkili olmaya devam ediyor.

Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna'nın gaz ve enerji altyapısına yönelik yüksek hassasiyetli silah ve insansız hava

ataçlarıyla (İHA) saldırı düzenlediklerini bildirdi.

Polonya LPG Derneği, yaptığı açıklamada, Polonya'nın Rus sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) ithalatındaki en büyük alıcı konumunda olmasına rağmen bu yıl alımlarını yaklaşık yüzde 80 oranında azaltacağını belirtti. Bu durumun, Moskova'ya uygulanan yaptırımlardan kaynaklandığı ifade edildi.

Öte yandan, Güney Kore Sanayi Bakanı Ahn Duk-geun, enerji kaynaklarını çeşitlendirmek ve Orta Doğu'daki gerilim nedeniyle arz güvenliğini sağlamak amacıyla ABD'den daha fazla petrol ve gaz ithal etmeyi düşündüklerini bildirdi.

Bu açıklamalar, Trump'ın ABD'ye yapılan küresel ithalatlara yüzde 10 gümrük vergisi uygulama ve Avrupa Birliği'ni daha fazla ABD petrol ve gazı ithal etmeye zorlayarak, aksi halde arabalar ve makineler gibi mallara ihracat tarifesi uygulama vaatlerinin ardından geldi.

Bu gelişmelerle beraber Brent petrolün varil fiyatı haftayı yüzde 1 artışla kapatırken, New York Ticaret Borsası'nda işlem gören doğal gazın İngiliz termal birimi (MMBtu) cinsinden fiyatı da yüzde 1,8 artışla tamamlandı.

TRUMP KORKUSU TARIM EMTİAYI POZİTİF ETKİLEDİ

Trump'ın ikinci döneminde yeniden artabileceği düşünülen ticaret savaşları, dünyanın en büyük tarım ürünü ithalatçısı olan Çin'deki ticari akışı etkiledi. Alıcılar, stoklarını artırmaya ve alternatif tedarikçiler aramaya yöneldi.

Çinli soya fasulyesi işleyicileri ise rekabetçi fiyatlar nedeniyle ABD yerine Brezilya'dan yapılan sevkiyatları tercih etmeye başladı.

Bununla birlikte ABD'li çift-

çiler, ABD Tarım Bakanlığının cuma günü 2024 hasat tahminlerini düşürmesinin ardından mısır ve soya fasulyesi vadeli işlemlerindeki artışla birlikte ürün satışlarını artırdı.

Kurumsal tarafta ise Fransız şeker üreticisi Ouvre, teknik ve mali sorunlar nedeniyle tek fabrikasını kapatma kararı aldığını açıkladı. Fransa, Avrupa Birliği'nin en büyük şeker üreticisi olmasına rağmen olumsuz hava koşulları ve hastalıkların neden olduğu kötü hasatlar, bazı çiftçilerin pancar ekmekten vazgeçmesine ve şeker üreticileri için arzın azalmasına yol açtı. Son dönemde ise şeker fiyatlarındaki düşüş, karları olumsuz etkiledi.

Bu gelişmelerle birlikte geçen hafta Chicago Ticaret Borsası'nda kile başına fiyatlar buğdayda yüzde 1,6, mısırdada yüzde 2,9, soya fasulyesinde yüzde 1 ve pirinçte yüzde 2,4 arttı. Hindistan'da hükümet ve sektör kaynakları, Hindistan'ın dünyanın en büyük ikinci şeker üreticisi olarak, mevcut sezonda 1 milyon metrik ton şeker ihracatına izin vermeye hazırlandığını kaydetti. Kaynaklar, hükümetin yakında bu ihracata resmi olarak izin verecek bir karar yayımlamasını belediklerini belirtti.

Öte yandan geçen hafta Fildişi Sahili ordusu, kakao kaçakçılığıyla mücadele için görevlendirilen bazı yetkilileri, kakao kaçakçılığı yapmakla suçladı ve olayla ilgili soruşturmanın devam ettiği bildirildi.

ABD'de faaliyet gösteren emtia borsası Intercontinental Exchange'de libre bazında fiyatlar, şekerde yüzde 4,2 ve pamukta yüzde 0,4 azalırken, kahvede yüzde 1,4 arttı. Kakaonun ton başına fiyatı da haftayı yüzde 5,7 artışla tamamladı. **AA**

"Ödeme İste" hizmetinin kapsamı genişledi



BKM ve TCMB geçen yıl hizmete sunduğu dijital çözüm "Ödeme İste" hizmetinin kapsamı, bireysel ödemelerin yanı sıra işletmeler arası ödemeler, e-ticaret ödemeleri ve alışverişlerde de yararlanılabilecek şekilde yeni özellikler eklenerek genişletildi.

Bankalararası Kart Merkezi (BKM) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) geçen yıl

hizmete sunduğu dijital çözüm "Ödeme İste" hizmetinin kapsamı, bireysel ödemelerin yanı sıra işletmeler arası ödemeler, e-ticaret ödemeleri ve alışverişlerde de yararlanılabilecek şekilde ve yeni özellikler eklenerek genişletildi. BKM'den yapılan açıklamaya göre, ödemeler dünyasını teknolojinin imkanlarıyla zenginleştiren hizmetlerden biri olan "Ödeme İste"ye ilgi her

geçen gün artıyor. Hizmet kapsamına yeni dahil olan özellikler, kullanıcılarına daha geniş bir ödeme deneyimi sunuyor. Genişletilmiş kapsamıyla artık yalnızca bireysel kullanıcılar için değil, kurumsal kullanıcılar için de çeşitli avantajlar sağlıyor. "Ödeme İste", işletmeler arası (B2B) ödemelerden e-ticaret işlemlerine ve hatta alışveriş ödemelerine kadar pek çok alanda kullanılabilir hale gelecek dijital ödeme deneyiminde yeni bir dönemi başlatıyor.

Merkez Bankası tarafından işletilen Fonları Anlık ve Sürekli Transferi Sistemi (FAST) ile birlikte çalışan ve BKM tarafından geliştirilen yönetilen "Ödeme İste", hizmete sunulduğu 22 Ocak 2024'ten bu yana binlerce kişinin ödeme süreçlerini kolaylaştırıyor. Bugüne kadar yaklaşık 1 milyona varan

işlem adedine ulaşan hizmet sayesinde ödeme isteyen kişilerin talep ettikleri tutarlar kolaylıkla banka hesaplarına ulaşıyor. "Ödeme İste"nin kullanıcı sayısı her geçen gün artarken bugüne kadar 285 bin kişi bu hizmet üzerinden muhatabından ödeme talebinde bulundu. Tutar bazında ödeme istekleri incelendiğinde ise isteklerin yüzde 32'sini 0-500 lira tutar aralığındaki işlemlerin oluşturduğu gözlemlendi.

Ödeme İste hizmetinin kapsamının genişlemesiyle artık ödemelerin yapılacağı tarih de önceden seçilebiliyor.

Talebi ileten kişi dilerse "erken ödeme" seçeneğini aktif ederek talepte bulunduğu kişinin ödeme tarihi öncesinde ödemeyi tamamlamasına olanak tanıyor. Öte yandan yeni eklenen kısmi

ödeme ve erteleme gibi fonksiyonlar da ödeme sürecini daha esnek hale getiriyor.

Yeni fonksiyonlar arasında yer alan "erken ödeme" ile kullanıcılara vade tarihinden önce ödeme yaparak esnek ödeme yönetimi sağlıyor. "Kısmi ödeme"yle ise talep edilen ödemelerin tamamı yerine, kısmi ödemeler gerçekleştirerek esnek bir ödeme süreci sunuyor. "Ödeme erteleme" seçeneği kurumsal müşteriler için ödemelerin ertelenmesini sağlarken ticari işlemlerde likidite yönetimine katkı sunuyor. Hizmetten bireysel olarak yararlanmak için kullanılan bankanın mobil uygulaması / web sitesi kanalıyla FAST menüsüne giriş yapıp "Ödeme İste" seçeneğine tıklamak gerekiyor.

Ardından ilgili ekran

kanalıyla IBAN'a, karekoda ya da daha önceden tanımlanmış olan Kolay Adrese kolaylıkla ödeme isteği iletiliyor.

Ödeme isteği o an borçluya SMS ya da anlık bildirim olarak ulaşıyor ve borçlu buradaki adımları

izleyerek ödemeyi tamamlayabiliyor.

Kurumsal ödeme isteklerinde de aynı adımlar izlenirken e-ticaret ve yüz yüze ödemelerde üye iş yerine özel bir ara yüz (API) kanalıyla hizmet alınabiliyor. **AA**

Türkiye'den geçen yıl 3,4 milyar dolarlık yaş meyve sebze ihracatı edildi

AKDENİZ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Ferhat Gürüz, Türkiye'den geçen yıl 3,4 milyar dolarlık yaş meyve sebze ihracat edildiğini bildirdi. Gürüz, yazılı açıklamasında, 2024'te 1,54 milyar dolarlık dış satım yaptığını belirtti. Türkiye geneli yaş meyve sebze

ihracatına ilişkin bilgi veren Gürüz, "Türkiye'nin 2024 yılındaki yaş meyve sebze ihracatı 3,4 milyar dolara ulaştı." ifadesini kullandı. Gürüz, geçen yıl 4 milyon 193 bin ton ürünün uluslararası pazarlarda değerlendirildiğini belirterek, şunları kaydetti: "Söz konusu dönemde en

çok ihrac ettiğimiz ürün listesinde 476 milyon dolarla mandalina birinci, 427 milyon dolarla domates ikinci, 357 milyon dolarla limon üçüncü sırada yer aldı. Geçen yıl ihracat hacminde en yüksek artışları patates, erik, şeftali, portakal, kayısı, nar ve inçirde yakaladık. **AA**



Genel Yayın Yönetmeni	Muhabir	: Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ		: Didem ALTINAY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarım	: Pelin UĞURLU YILMAZ
ESRA KALE	Magazin	: Evren KASIRGA
	Yazar	: Cansu MERİÇ

Yönetim Merkezi	: Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası	: 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail	: manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web:	: www.manisakulishaber.com
UETS	: 25929-68395-43454

Basım Yeri	: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres	: Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı-Gazimir/ İZMİR
Tel	: 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM	: 0.507.607.90 47

ABONE ÜCRETLERİ	6 Aylık: 1200 TL Yıllık : 1800 TL	RESMİ İLAN Sütun/cm. 140,00 TL ZAYI İLAN: 500 TL
------------------------	--	---

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	2500 TL + KDV	4000 TL +KDV	4500 TL + KDV
YARIM	5000 TL + KDV	7000 TL + KDV	
TAM	7500 TL + KDV	12000 TL + KDV	

Şehzadeler'in 'Süt kardeşim' projesine yoğun ilgi



ŞEHZADELER Belediyesi'nin, 12-36 ay arasındaki çocukların sağlıklı gelişimini desteklemek amacıyla hayata geçirdiği "Süt kardeşim" projesi, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Proje için 19 Ocak

tarihinde başlayan başvurular, 24 Ocak Cuma günü son bulacak. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla, hem çocukların sağlıklı beslenmesini sağlamak hem de aile bütçelerine katkı sunmak için hayata geçirilen

"Süt Kardeşim" projesine başvurular, 19 Ocak'ta başladı. İlk gün vatandaşların yoğun ilgisi dikkat çekerken, aileler İyilik Bank biriminde başvurularını hızlı bir şekilde tamamlıyor. Başvuru sürecinin ilk

aşaması 24 Ocak Cuma günü sona erecek.

HER AY 4 LİTRE SÜT DESTEĞİ

Projenin faydalanmak isteyen ailelerin, çocuk ve aile kimlik bilgileri ile birlikte ikametgâh belgelerini İyilik Bank'a teslim etmeleri gerekiyor. Başvuru sonrası onaylanan ailelere her ay düzenli olarak 4 litre süt desteği sağlanacak ve Şehzadeler Belediyesi ekipleri, ihtiyaç sahibi ailelere sütleri adreslerine kadar ulaştıracak.

YENİ DOĞAN ÇOCUKLAR DA DAHİL OLACAK

Projenin devamlılığıyla ilgili açıklamalarda

bulunan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, "Süt Kardeşim" projesinin yalnızca mevcut çocuklar için değil, ilerleyen dönemlerde dünyaya gelecek minik yavrular için de devam edeceğini belirtti.

Başkan Durbay, "Çocuklarımızın sağlıklı büyümesi ve gelişimi, geleceğimizin güvencesi. Bu projeye ailelerimizde destek olmaktan mutluluk duyuyoruz.

Şehzadeler'in minikleri artık bizim süt kardeşimiz olacak. Projemiz, ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam edecek" dedi. **İHA**

kültür sanat



Dünyada bu hafta bir dizi etkinlik sanatseverlerle buluşacak

DÜNYANIN çeşitli şehirlerinde bu hafta, film festivallerinden sanat fuarlarına, konserlerden film gösterimlerine geniş yelpazede birbirinden farklı etkinlikler gerçekleştirilecek.

Müzikalleri ile ünlü Londra'daki West End'de birçok müzikal sanatseverlerle buluşacak. Ünlü sanatçı Tina Turner'ı Karis Anderson ile Zoe Birkett'in dönüşümlü canlandırdığı "TINA: The Tina Turner" müzikali Londra'da Aldwych Tiyatrosu'nda, "Phantom of the Opera" müzikali His Majesty's Tiyatrosu'nda, "Les Miserables" müzikali Sondheim Tiyatrosu'nda, "Mamma Mia!" müzikali ise Novello Tiyatrosu'nda 21-25 Ocak'ta sahnelenecek.

"Back to the Future" müzikali Adelphi Tiyatrosu'nda 22-26 Ocak'ta, "Wicked" müzikali Apollo Victoria Tiyatrosunda, "Titanique" Criterion Tiyatrosu'nda, "Mathilda" müzikali ise Cambridge Tiyatrosu'nda 21-26 Ocak'ta izlenebilecek.

Konserler

Keman virtüözü Andre Rieu, Almanya'da bir dizi konser verecek. Sanatçı 23 Ocak'ta Nürnberg'de, 24 Ocak'ta Stuttgart'da, 25 Ocak'ta ise Mannheim şehrinde hayranlarıyla bir araya gelecek.

İtalyan tenor Andrea Bocelli, 24 Ocak'ta Letonya'nın başkenti Riga'da, 25 Ocak'ta Polonya'nın Lodz şehrinde hayranlarının karşısına çıkacak.

Rusya'nın ikonik gruplarından Leningrad, 24 Ocak'ta Dubai'de "Saadiyat Geceleri"nde sahne alacak. Saadiyat Adası'nda gerçekleşecek etkinliğe katılacak grup, 14'ten fazla müzisyenden oluşuyor.

Masal türündeki şarkılarıyla bilinen Lübnanlı sanatçı Najwa Karam, 24 Ocak'ta Umman Kongre ve Sergi Merkezi'ndeki Madinat Al Irfan Tiyatrosu'nda müzikseverlerle buluşacak.

Elissa ve Tamer Ashour, 23 Ocak'ta Katar Ulusal Kongre Merkezi'nde izlenebilecek.

İtalyan orkestra şefi Marcello Rota, yarın Haydar Aliyev Sarayı'nda müzikseverlerin karşısına çıkacak. Konserde, İtalyan besteciler Nino Rota ve Ennio Morricone'nin eserlerinden "God Father", "Romeo and Juliet" ve "Once Upon a Time in America" film müziklerine yer verilecek.

Danimarkalı çellist ve basçı Soren Lyng Hansen, 31 Ocak'ta Dubai'de dinleyicilerle bir araya gelecek.

Crvena Jabuka müzik grubu, Avrupa turu kapsamında 25 Ocak'ta Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'daki Zetra Hall'de konser verecek.

Pantera müzik grubu 23 Ocak'ta İsviçre'nin Stockholm, 24 Ocak'ta Norveç'in Oslo, 26 Ocak'ta ise Danimarka'nın Kopenhag şehrinde sahnede olacak.

Film Festivalleri

"Sundance Film Festivali", 23 Ocak-2 Şubat'ta Sundance Enstitüsü tarafından ABD'nin Utah eyaletinde gerçekleştirilecek.

"FIPADOC Uluslararası Belgesel Film Festivali" 23 Ocak-1 Şubat'ta Fransa'da sinemaseverlerle buluşacak.

İsveç'te düzenlenen "Göteborg Film Festivali" de bu yıl 24 Ocak-2 Şubat'ta seçkin filmlere ev sahipliği yapacak. **AA**

Atık malzemeleri hediyeelik eşyalara dönüştürüyorlar

AYN-I ALI Kadın Dayanışma ve Eğitim Merkezi'nde Afrikalı bebek yapma kursuna katılan kadınlar, atık malzemelerden yaptıkları biblolarla aile

bütçesine katkı sağlıyor. Yunusemre Belediyesi, Ayn-ı Ali Kadın Dayanışma ve Eğitim Merkezi'nde kadınların üretime, gelişimlerine ve

sosyal yaşama daha fazla katkı sunabilmek adına kursiyerlerine Afrikalı bebek biblo yapma kursu veriyor. Merkezin açtığı ve Yunusemre Belediyesi'nin



kendi bünyesinde görev yapan eğitmen tarafından verilen kursla kursiyerler bir aylık eğitimin ardından, bibloları tek başlarına yaparak kendi zevklerine uygun şekiller verebilecek deneyime ulaşıyor. Kursu yoğun ilgi gösteren kursiyerler, ürettikleri bibloları sevdiğine armağan ettikleri gibi satış yapıp aile ekonomi-

lerine de destek olmaya başladı. Maliyeti düşük ve sosyal medyada büyük beğeni toplayan biblolar, Yunusemre Belediyesi ile Yunusemre Kent Konseyi'nin her salı günü Yunus Emre Millet Çarşısı'nda Sosyete Pazarı'nın üst katında hizmete giren El Emeği Pazarında vatandaşlarla buluşacak. **İHA**



Yunusemre'den gece nöbetçi çocuk merkezi

YUNUSEMRE Belediyesi, gece mesaisinde olan ve çocuklarını güvenle bırakacak bir yer arayan aileler için gece nöbetçi çocuk merkezi çalışmasını hayata geçirmeye hazırlanıyor. İlk etapta Güzelyurt Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde verilecek hizmet için ön talep toplanmaya başladı.

Yunusemre Belediyesi, çalışan ailelerin en büyük sorunlarından biri olan

gece çocuk bakımı için önemli bir adım attı. Belediye Başkanı Semih Balaban'ın talimatıyla hayata geçirilen Gece Nöbetçi Çocuk Merkezi projesi, gece mesaisinde olan ve çocuklarını güvenle bırakacak bir yer arayan ailelere çözüm sunmayı hedefliyor. Başkan Balaban'ın önem verdiği projelerden biri olan Çocuk Eğitim Merkezleri ağına eklenen bu yeni hizmet, ilk etapta Yunusemre il-



çesi Güzelyurt Çocuk Eğitim Merkezi'nde başlatılacak. 05-10 yaş arasında çocuğu olan çalışan ailelerin hayatını kolaylaştırmayı amaçlayan çalışma kapsamında, cuma ve cu-

martesi günleri saat 19.00-23.00 saatleri arasında gece çalışan ebeveynler artık çocuklarını güvenle bırakabilecekleri bir merkeze kavuşacak. Hizmetten faydalanmak

isteyen vatandaşlar, ön talep oluşturmak için <https://manisayunusemre.bel.tr/gececocuकेgitimmerkezi> adresi üzerinden başvuru yapabilecek. **İHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Bugün ilişkilerinizde ciddi bir dönüşüm yaşanabilir. Ortaklıklar veya partnerinizle aranızdaki dengeyi sorgulama zamanı. Açık iletişim ve adil bir yaklaşım, ilişkinizi güçlendirebilir. Geçmiş sorunlar gündeme gelebilir.

ASLAN

Sosyal çevrenizde dönüşüm rüzgarları esiyor. Arkadaş gruplarınızla ilgili bir değişim ya da ekip çalışmalarında yeni bir yön belirleme ihtiyacı hissedebilirsiniz. Gelecek hedeflerinizi yeniden değerlendirin, ancak ilişkilerde adil olun.

YAY

Yakın çevreniz, kardeşleriniz veya iletişim tarzınızda önemli değişimler gündeme gelebilir. Yeni bir bilgi öğrenmek ya da bir projeyi derinlemesine araştırmak için ideal bir gün.

BOĞA

Finansal durumunuzu yeniden yapılandırmak veya radikal bir değişim yapmak için cesur adımlar atabilirsiniz. İlişkilerinizde ise güven ve denlilik arayışı sizi daha sağlam bağlar kurmaya yönlendirebilir.

BAŞAK

Bugün içsel dünyanızda derin bir dönüşüm yaşayabilirsiniz. Bilinçaltınızı meşgul eden konuları sorgulama ve bırakmanız gereken yüklerden arınma zamanı. Meditasyon ve ruhsal çalışmalar size iyi gelebilir.

OGLAK

Bugün, geçmişten gelen sorunlarla yüzleşebilir ve yeni bir temel atabilirsiniz. Evde düzenlemeler yapmak veya ilişkilerde dengeyi sağlamak için ideal bir zaman.

İKİZLER

Eğitim, yurt dışı bağlantılar veya inançlarınızda önemli bir farkındalık yaşayabilirsiniz. Bugün, hayata bakış açınızı derinleştirip güçlü etkileşimler yaşayabilirsiniz. Kendinizi yeniden yapılandırma ve hedeflerinizi güncelleme zamanı.

TERAZİ

Bugün kendinizi ve hayatta duruşunuzu ön planda tutma zamanı. Enerjiniz, güçlü bir şekilde kendinizi ifade etmenize ve kimliğinizi daha net bir şekilde ortaya koymanıza olanak tanıyor.

KOVA

Bugün yaratıcılığınızı ve duygusal derinliğinizi ortaya koyabileceğiniz bir gün. Romantik ilişkilerde ya da çocuklarla ilgili konularda farkındalığınız artabilir. Hayallerinizi somutlaştırma şansı bulabilir.

YENGEÇ

Kariyeriniz ve toplumsal statünüzle ilgili önemli bir dönüşüm gündemde olabilir. Bugün, otorite figürleriyle güçlü etkileşimler yaşayabilirsiniz. Kendinizi yeniden yapılandırma ve hedeflerinizi güncelleme zamanı.

AKREP

Maddi kaynaklar ve öz değerinizle ilgili derin bir farkındalık yaşayabilirsiniz. Harcamalarınızı gözden geçirmek veya gelir kaynaklarınızı artıracak yeni bir strateji geliştirmek için uygun bir gün.

BALIK

Günlük yaşamınızda ve sağlığınızda yeni bir denge arayışı içerisindeyiz. Rutinlerinizi yeniden yapılandırmak ve iş ortamınızda daha verimli bir düzen kurmak için güçlü bir motivasyon hissedebilirsiniz.

Gördes Belediyesi ağaç ve bitki bakım çalışmaları devam ediyor



● Didem ALTINAY

GÖRDES Belediyesi, ilçedeki ağaç ve bitkilerin bakımını titizlikle gerçekleştirerek çevrenin daha yeşil ve sağlıklı hale gelmesini sağlıyor.

Belediye ekipleri, her mevsim düzenli olarak yapılan bakım faaliyetleri kapsamında ağaçları budama, sulama, ilaçlama ve gübreleme işlemleriyle daha sağlıklı büyümelerini sağlıyor.

Ayrıca, ilçenin çeşitli noktalarındaki yeşil alanların temizliği ve düzenlemesi de büyük bir titizlikle yapılıyor. Bu çalışmalar sayesinde, ilçenin çehresi güzelleşiyor, yeşil alanlar artıyor ve çevre kirliliği önleniyor.



Gördes Belediyesi'nin bu kapsamlı çevre düzenleme projeleri, sadece ilçenin estetik açıdan güzelleşmesine

değil, aynı zamanda ekolojik dengenin korunmasına da büyük katkı sağlıyor. Ağaçların ve bitkilerin sağ-

lıklı bir şekilde büyümesi, hava kalitesinin iyileşmesine ve biyoçeşitliliğin artmasına yardımcı oluyor.

Saruhanlı Belediyesi altyapı çalışmalarına devam ediyor

● Cansu MERİÇ

SARUHANLI Belediyesi, ilçede yeni açılan cadde ve sokaklarda yağışlı havalarda meydana gelebilecek çamur

ve benzeri olumsuz durumlara karşı gerekli önlemleri alarak, altyapı çalışmalarını sürdürüyor. Yeni açılan yolların üzerine malzeme dökülerek, olası olumsuz hava koşullarına

karşı dayanıklı bir zemin oluşturuluyor. Belediye ekipleri, bölgedeki ulaşımın güvenliğini sağlamak ve vatandaşların rahatça ulaşımını sürdürebilmesi için yoğun bir şekilde çalışıyor.

Yapılan düzenlemeler, özellikle kış aylarında yağışın etkisiyle meydana gelebilecek su birikintileri ve çamur birikintilerini önlemek amacıyla gerçekleştiriliyor.



Kula'da sokak hayvanları için yeni barınak projesi

● Cansu MERİÇ

KULA Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz, ilçedeki sokak hayvanlarının daha iyi koşullarda bakımının yapılması ve geçici barınma ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yeni bir barınak projesi için kolları sıvadı.

Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz, sosyal be-



lediyececilik anlayışı ile yaptığı projelerine bir yenisini daha ekleyerek sokak hayvanlarına daha modern ve sıcak bir yuva sağlayacak. Sokak hayvanların sağlıklı, modern şartlarda doğal bir yaşam alanıyla muhafaza edileceği yeni bir barınak yapmak için kolları sıvayan Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz, yer tespiti için çalışmalarına devam

ediyor. Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz, Tarım ve Orman Bakanlığı 4.Bölge Müdürlüğü Salihli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefi Gizem Sönmeyen Örtten, Zabıta Müdürü Hakan Çetinovalı ve beraberindeki uzmanlarla, ilçede barınak yapmaya elverişli muhtelif noktalarında yeni bir barınak alanı için yer keşiflerinde bulundu.



Sokaklarımızdaki sessiz canlar



Onlar İçin
Bir Kap Yemek
Bir Kap Su

Çocuk sağlığının gizli düşmanı: 'Sıcak'



ÇOCUK Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Alper Aykanat, sıcak odada kalın giyinerek yatan ve üstü örtülen çocukların bağışıklığının düşerek hastalıklara açık hale geldiğini, soğuk ortamda uyuyan çocukların ise hastalık ve virüslere karşı dirençli olarak yetiştiğini söyledi.

Son dönemde dünya genelinde ve Türkiye özellikle çocuklardaki hastalık ve viral enfeksiyon vakalarında artış gözleniyor.

Uzun süren bu hastalık süreci hakkında bilgi veren Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Alper Aykanat, ailelerin çocukları olmasın gerekenden daha fazla sığağa maruz bırakarak bağışıklıklarını düşürdüğüne dikkat çekerek,

sobalı ve köy evlerinde soğuk odada ideal sıcaklıkta uyuyan çocukların dirençlerini örnek göstererek ailelere uyarılarda bulundu.

Yapılan en büyük yanlışlardan birinin çocukların gereksiz sıcaklıklara maruz bırakılması olduğuna değinen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Alper Aykanat, "Bu dönem dünyada ve ülkemizde de ciddi derece artan öksürük, yüksek ateş, kusma ve ishal gibi bir salgın dönemi başladı. Bu dönemde çocukların direnci düşmeyen ateşlerinden dolayı ailelerimiz ciddi panik durumundalar.

Bu durumdaki çocuklara yapılması gereken dengeli beslenme ve gece beslenmesi olmadan uyumaları. Serin bir

ortamda, oda sıcaklığının 22 dereceyi geçmediği bir ortamda uyumalarını sağlamak. Çünkü mukozalar (sümük dokusu) kaloriferle beraber sıcak ortamda çocukların ağız ve burunlarının kurumasına neden oluyor. Burnunu kullanarak filtre görevi yapamayan çocuk da ağızını açıyor ve mikrobik enfeksiyonların da üreme hızı artıyor. O yüzden ev sıcaklıklarının 22 derecenin üstüne çıkması gerekiyor. Kalorifer başlı başına bir sıkıntı. Çocukları sıkı giydirip, üstünü örtüp, tulum giydirip, kaloriferin yanına koyduğunuzda çocuğunuzun hasta olması için başka bir faktöre gerek kalmıyor. Bir de gece yemek yiyip yatırsa mide den ağza gelenler dahil olmak üzere sıcak ortamda savunmasız kalan çocuğun bünyesinde mikroplar çok hızlı üreyor. Serin ortamda uyumak, dengeli beslenmek, vücudun hatalılarına karşı bağışıklık geliştirmesinde yardımcı olacak bir mekanizmadır. Bu önlemlere rağmen yine bir hastalık oluşmuşsa antivirüs (viral tedaviler) ya da maalesef antibiyotik tedaviler de vermek durumunda kalabiliyoruz" dedi.

"SOĞUKTA UYUYAN ÇOCUKLAR HASTALANMAZ VE SAĞLIKLI BÜYÜRLER"
İdeal oda sıcaklığı olan 22 derecede uyutulan çocukların hastalıklara karşı dirençli büyü-

düğüne değinen Uzm. Dr. Mustafa Alper Aykanat, "Köy şartlarında veya sobalı evlerde baca tütmesin, soba zehirlenmesi olmasın diye belli bir saatten sonra sabaha kadar sobaya yakıt koymayız.

Serin ortamda, yorganın altında, baş dışarıda olacak şekilde, ailelerimize göre çok soğuk ama bize göre olması gereken serinlikte uyumaları mükemmel bir durum. Bahsettiğimiz ortam şartlarında uyuyan çocuklar hiç hastalanmazlar, çok sağlıklı büyürler. Bunu sosyal medyada da sıklıkla görüyoruz. İskandinav ülkelerinde, Almanya'da, Hollanda'da ve birçok ülkede çocuklar parklarda, balkonda veya dışarıda bahsettiğimiz şekilde uyutulan çocuklar görüyoruz.

Bu çocuklarda mükemmel bir bağışıklık kazanmasına neden oluyor. Sıcak, bağışıklığın en büyük düşmanıdır. Soğuk ise her zaman mükemmel bir bağışıklık dostudur. 22 derece sıcaklıkta insanlar nasıl giyindiklerine bir baksınlar. 22 derece mükemmel bir sıcaklıktır. Psikolojik olarak aileler, 'acaba çocuğum üşür mü?' düşünmesinden kaynaklanıyor. Dışarısının eksi 30 derece olması bizim için önemli değil. Odanın ortasının 22 derece olması, DSÖ'ye göre ise 18 derece olmasına bile mükemmel bir uyku alınıyor. Kısacası

'çocuk üşür' içgüdüleriyle sıkı giydirilmek 22 derecede bile çocuğun sıvı kaybetmesine neden olur. Sezaryen olan anneler ve ameliyata giren insanlar hatırlarsa ameliyathanelerde üşürler. Ameliyathaneler çok soğuktur. Bu imkansızlıktan dolayı değil, mikrop üremesin, hijyeni olsun diye böyle yapılır. 37 derece sıcaklıktaki anne karından sıcak bebeği, annenin bile dişlerinin soğuktan kitlendiği, titrediği soğuk ortama alınması bile bizim ne kadar soğuk bağışıklığına önem gösterdiğimizi tıbbi açıklamadır" diye konuştu.

Hastalıktan korunma yöntemlerinin başında el temizliği ve aşuların da önemli rol oynadığını ifade eden Uzm. Dr. Aykanat şunları söyledi:

"Orta kulak iltihabı da bu

dönemde sık karşımıza çıkıyor. Çok ciddi şekilde 'influenza' dediğimiz virüs enfeksiyonlara ortaya çıkmaya başladı. Bunun yaz sonunda rutin grip aşuları, sağlık ocağının yaptığı aşular ve burada yapılmayan özel aşı denilen meningokok gibi yakalandığında ölüm ya da ciddi komplikasyonlarla sonuçlanabilen hastalıklara bağışıklık için aşular da öneriyoruz. Bize başvuran tüm aileler bu konuda bilgilendiriliyor. Gerekliliği önerir ve yaparız. Ayrıca bu koruma yollarına ilave en çok dikkat edilmesi gereken konulardan birisi de el hijyenidir. Ellerimizi temiz tuttumuz süre, 2 dakika boyunca sabunlu suyla yıkadığımız sürece başlangıçtaki mikrobun ağız yoluyla alınmasını engelleriz." İHA



Sömestir tatiline çıkan çocuklar uyku düzensizliği nedeniyle tehlike altında

KULAK, Burun, Boğaz Bölümü Uzmanı ve Uyku Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Vural Fidan, sömestri tatiline çıkan okul dönemindeki çocukların uyku düzeninin bozulmaması için dikkat edilmesi gereken noktaları işaret ederek, "Çocuklarda sıkça görülen uyku sorunları geç yatma ve değişen uyku saatleridir" dedi.

Okullardaki karne heyecanıyla birlikte yaklaşık 20 milyon öğrenci için sömestri tatili başladı.

Haftanın 5 günü aynı düzende yaşayan okul çağındaki çocuklar, 2 hafta sürecek olan tatilde uyku ve günlük yaşantı düzenlerini değiştirmiş olacak. Özellikle uyku düzeninde yaşanacak değişikliklerin olumsuzlukları beraberinde getirebileceğini belirten uzmanlar, aileleri uyarıyor. Sömestri tatilinde öğrencilerde oluşabilecek uyku düzensizliğinin fiziksel ve zihinsel sağlık açısından tehlike oluşturduğunu belirten Kulak, Burun,

Boğaz Bölümü Uzmanı ve Uyku Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Vural Fidan, "Yeterli uyku alamayan çocuklarda, dikkat eksikliği, hiperaktivite, öfke sorunları ve ruh hali değişiklikleri gibi davranışsal sorunlar ortaya çıkabilir" dedi.

"ÇOCUKLARDA SIKÇA GÖRÜLEN UYKU SORUNLARI GEÇ YATMA VE DEĞİŞEN UYKU SAATLERİDİR"

Okul çağındaki çocukların sömestri tatilinde uyku düzeninin bozulmasıyla bazı sorunların ortaya çıkabildiğini belirten Prof. Dr. Vural Fidan, "Sömestri tatili, çocuklarda uyku düzenini etkileyen bir dönemdir.

Tatil döneminde çocuklar, normal günlük rutinlerinden uzaklaşabilir ve bu da uyku düzenlerini olumsuz etkileyebilir.

Tatil seyahatleri, konaklama değişiklikleri, aile ziyaretleri gibi etkenler çocuklarda uyku sorunlarına neden olabilir.

Bu dönemde çocuklarda

sıkça görülen uyku sorunları geç yatma ve değişen uyku saatleridir.

Uyku sorunları, çocukların fiziksel ve zihinsel sağlıklarını üzerinde olumsuz etkilere sahip olabilir. Yeterli uyku alamayan çocuklarda, dikkat eksikliği, hiperaktivite, öfke sorunları ve ruh hali değişiklikleri gibi davranışsal sorunlar ortaya çıkabilir.

Ayrıca uyku eksikliği, çocuklarda obezite riskini artırabilir, büyüme hormonunun salgılanmasını etkileyebilir ve bağışıklık sisteminin zayıflamasına neden olabilir" dedi.

"UYKU SÜRELERİNİN SAĞLANMASI ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ VE SAĞLIĞI İÇİN ÖNEMLİDİR"

Yaş gruplarına göre uyku sürelerinin değişkenlik gösterdiğini söyleyen Fidan, "Çocuklar için uygun olan uyku süreleri, yaşlarına ve gelişim dönemlerine göre değişiklik gösterir.

3-5 yaş arası çocukların günde 10-13 saat uyuması önerilirken, 6-13 yaş arasındaki çocukların 9-11 saat uyu-



ması gerekmektedir. Ergenlik döneminde ise 8-10 saatlik bir uyku süresi uygun görülmektedir. Bu uyku sürelerinin sağlanması çocukların gelişimi ve sağlığı için önemlidir" dedi.

"BESLENME VE EGZERSİZİN UYKU ÜZERİNDEKİ ETKİSİ DE ÖNEMLİDİR"

Uyku düzeninin sağlanması ve olumsuzluklardan korunmak için dikkat edilmesi gereken hususların olduğunu belirten Kulak, Burun, Boğaz Bölümü Uzmanı ve Uyku Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Vural Fidan, şu ifadeleri kullandı:

"Çocuklarda uyku sorunlarının çözümü için birkaç farklı yöntem bulunmaktadır. Uyku alışkanlıklarının geliştiril-

mesi, düzenli bir uyku programı oluşturmak ve her gece aynı saatte yatırmak, çocukların uyku düzenini düzene sokmada faydalı olabilir. Beslenme ve egzersizin uyku üzerindeki etkisi de oldukça önemlidir.

Özellikle akşam saatlerinde ağır yemeklerden kaçınılması, kafein ve şekerli içeceklerin tüketiminin azaltılması, hafif egzersizlerin yapılması uyku kalitesini artırabilir. Ayrıca teknolojinin uyku üzerindeki negatif etkileri göz ardı edilmemelidir. Bu nedenle uyku öncesi teknolojik cihazların kullanımının sınırlandırılması, uyku odasının sakin ve karanlık bir ortama dönüştürülmesi gerekmektedir." İHA



"Sarı serum", yalnızca doktor kontrolünde kullanılmalı

SOĞUK havalardan etkisiyle bağışıklık sisteminde düşüş yaşayan insanların tercih ettiği yöntemlerden biri olan "Sarı serum", yanlış veya gereksiz kullanıldığında veyahut sonuçlara yol açabiliyor.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Genel Dahiliye Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Soner Duman, sarı serumun sağlık kuruluşlarında doktor değerlendirmesi sonucunda takılması gerektiğine dikkat çekerek devamla verilmesinin önerilmediğini söyledi.

Prof. Dr. Duman, bağışıklık sisteminin düştüğü durumlarda vücudun direncini artırmak için genellikle B ve C kompleksli vitaminlerin alınmasının destek sağladığını belirterek, "Hastalık tablosu hafif seyrediyorsa tablet şeklinde hapları reçeteye yazıyoruz ve hastalarımız bunu kullanıyor.

Ama kendisini daha iyi his-

setmek isteyen hatta ateşi olup hastalığı biraz ağır geçiren kişilerde hem vücuttaki sıvı eksikliğini yerine koymak hem de takviye etmek için vitamin preparatlarını damardan da vermeyi tercih ediyoruz. Ama sıklıkla tercih ettiğimiz yol bu değil. Birinci tercihimiz ve

uygun olan ağızdan besinlerle vitamin almaktır" dedi.

"SARI SERUMUN DEVAMLILIK VERİLMESİNİ ÖNERMİYORUZ"

Sarı serumla ilgili bilgi veren Prof. Dr. Duman "İçerisine koyduğumuz B ve C kompleksli vitaminlerin preparatları,

serumu sarı renge boyadığı için vitamin içerikli serum, halk arasında 'sarı serum' olarak biliniyor. Aslında sarı serum deyince serumun içerisinde koyulmuş vitamin ampullerinden bahsediyoruz. Serum yoluyla yoğun yüksek dozda sıvıyla birlikte verdiğimiz vitaminler, kişilerin

daha iyi hissetmesini sağlıyor. Eksik olan sıvıyı yerine koyunca tansiyon ve gribal enfeksiyonla ilgili semptomlar azalıyor. Hastalar kendilerini daha iyi hissettiğini ifade ediyorlar. Ancak sarı serumun devamlı verilmesi önerdiğimiz bir şey değil" diye konuştu.

Hastanın ilk önce doktor tarafından değerlendirilmesi gerektiğine değinen Prof. Dr. Duman, "Değerlendirme sonucunda destek tedaviye ihtiyaç duyulduğuna karar verilirse sarı serum gibi destek tedaviler yapılabilir. Günümüzde sağlık sistemindeki aksaklıktan dolayı merdiven altı işler denilen yöntemlerle bireyler, sağlık görevlisini arayıp eve çağırıyorlar. Kendilerine bu şekilde sarı serum taktırma yolunu seçiyorlar.

Ancak bu yaklaşım doğru değil. Sonuçta damardan bir işlem yapılıyor ve damardan verilen her türlü ilacın etkisinin



ne olacağını bilemiyoruz. Hastada alerjik reaksiyonlar ve problemler gözlemlenebilir. Bu ihtimaller düşük olasılıkla olsa da bireyin hayatına mal olacağı için sağlık kuruluşlarında yapılması gerekiyor" dedi.

"ÖNERİMİZ; İYİ BESLENMEK VE KENDİNE İYİ BAKMAK"

İnsanların doktorlara güvenmesi gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. Duman, "İnsanlar, televizyonda herhangi bir programda gördüğü bir kişinin söylediği şeyleri kullanmak istiyorlar. Biz hastaya sorununu söyleyip reçete yazıyoruz. Ancak komşu teyzenin söylediği ilaç daha kıymetli oluyor. Bu da toplumun eğitim durumu ve bakış açısıyla ilgilidir. Bunu da değiştirmek zordur. Ama yine de önerimiz; iyi beslenmek ve kendine iyi bakmaktır" diyerek konuşmasını tamamladı. İHA

Manisa FK'da 2 yabancı yolecu



TRENDYOL 1. Lig ekiplerinden Manisa FK, Ganalı Philip Gameli Awuku ve yine Philip Gameli Awuku ve yine Philip Gameli Awuku ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdıklarını duyurdu.

Trendyol 1. Lig'de düşme hattının hemen üstünde yer alan Manisa FK, 2024-2025 sezonu öncesinde kadrosuna kattığı Ganalı savunma oyuncusu

Philip Gameli Awuku ve yine Philip Gameli Awuku ve yine Philip Gameli Awuku ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdı. Konuyla ilgili kulüpten yazılı bir açıklama yapılarak, "Kulübümüze verdiği hizmetlerinden dolayı Awuku ve Okyere'ye teşekkür eder, bundan sonraki kariyerlerinde başarılar dileriz" denildi. İHA



Genç yeteneklere 'Sporcu Beslenmesi' semineri

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi spor voleybol altyapı oyuncularına yönelik 'Sporcu Beslenmesi' üzerine bir seminer düzenledi. Seminere, sporcu aileleri de katılım sağladı. Sporculara hem günlük hayatlarında hem de sportif faaliyetlerde doğru beslenme yöntemleri anlatıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, eğitim seminerlerini yoğun bir şekilde sürdürüyor. Bu kapsamda, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından Manisa Büyükşehir Belediyesi spor'un voleybol altyapı oyuncularına 'Sporcu Beslenmesi' üzerine bir seminer gerçekleştirildi. BESOT Konferans Salonu'nda düzenlenen seminere, Sağlık İşleri Şube Müdürü



Ahmet Müştak Aydın, Sağlık İşleri Daire Başkanlığı Koordinatörü Derya Hüner, Voleybol A Takım İdari Direktörü Mehmet Haktan Tunç, Voleybol Altyapı

İdari İşler Sorumlusu Selin Etker ve altyapı antrenörleri ile sporcular ve sporcuların aileleri de yer aldı.

Büyükşehir Belediyesi Sağ-

lık İşleri Müdürlüğünde Diyetisyen olarak görev yapan Çağıl Bağcıoğlu tarafından verilen seminerde, sağlıklı beslenme üzerine sporcuların ve sporcu

ailelerinin dikkat etmesi gereken hususlar anlatıldı. Spordan önce ve spordan sonra yenilmesi gereken yiyecekler ve sıvı tüketimi üzerine bilgiler verildi. Seminerin son bölümünde Diyetisyen Bağcıoğlu tarafından sporcuların ve ailelerinin sorduğu sorular cevaplandırıldı.

"AMACIMIZ, GENÇLERİMİZİ SAĞLIKLI BESLENME KONUSUNDA BİLİNÇLENDİRMEK"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü Ahmet Müştak Aydın, seminer sonrasında yaptığı açıklamada, "Spor ve sağlıklı beslenmek, olmazsa olmaz bir bütündür. Sağlıklı beslenmeyen bir sporcunun kalıcı başarılar elde etmesi mümkün değildir. Bu yüzden Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde sporcu

gençlerimizi ve ailelerini bilgilendirmek için eğitim seminerlerine önem veriyoruz. Amacımız, gençlerimizi sağlıklı beslenme konusunda bilinçlendirmek. Eğitimlerimize tüm branşlarımıza yönelik devam edeceğiz" dedi.

"BÜYÜKŞEHİR BELEDİYEMİZE SPORÇULARIMIZIN GELİŞİMİ VERDİĞİ DESTEK ADINA TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Voleybol A Takım İdari Direktörü Mehmet Haktan Tunç ise, "Sporcuların başarısında sağlıklı beslenme en önemli konu başlıklarından bir tanesi. Büyükşehir Belediyesi spor olarak oyuncularımızın gelişimine katkı sağlamak için çalışıyoruz. Büyükşehir Belediyemize sporcularımızın gelişimi verdiği destek adına teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. **Spor Servisi**

MANISAYI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!

